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ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ :                             Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
 

(„Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10, 3/13, 9/14 i  
2/15-pročišćeni tekst)  

 
PREDLAGATELJ:     Gradona čelnik 
 
IZVJESTITELJ:     Gradona čelnik  
 
MATERIJAL IZRADIO:    UO  za kulturu i šport  
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 
Temeljem članka 55. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10,3/13, 9/14 i 

2/15), dostavlja se Gradskom vijeću Grada Zadra na razmatranje i odlučivanje Izvješće   o radu i 
financijsko izvješće ustanove  u kulturi kojoj je  osnivač Grad Zadar,  Hrvatskog narodnog 
kazališta Zadar   za 2014 godinu.  
 
          
 
 

                 GRADONAČELNIK 
            Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada  Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 
3/13, 9/14 i 2/15 - pročišćeni tekst), Gradsko vije će Grada Zadra,  na ___. sjednici,  održanoj  
dana ________  2015. godine,  donosi 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 1. Prihva ća se Izvješće o radu i financijsko izvješće HRVATSKOG NARODNOG 
KAZALIŠTA ZADAR za 2014. godinu, ustanove u kulturi kojoj je osnivač Grad Zadar.  
 
 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku 
Grada Zadra“. 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/15-01/05  
URBROJ: 2198/01-1-15-4 

Zadar, _______ 2015.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 
                    PREDSJEDNIK  
 
                      Živko Kolega, dr.med. 
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IZVJEŠĆE O RADU I PROGRAMU 
HRVATSKOG NARODNOG KAZALIŠTA ZADAR 

U 2014. GODINI 
  
U dramskoj sezoni imali smo 12 naslova u pretplati , od toga tri vlastite dramske 
produkcije te još niz naslova izvan pretplate 
 -29 dramskih i plesnih naslova 
 -16 glazbenih naslova 
-16 ostalih programa (promocije, svečanosti, obilježavanja itd) 
  
U programu 20. Zadarskog kazališnog ljeta održano je ukupno 13 programa ,9 
dramskih i 4 glazbena, sveukupno  17. izvedbi.  
Program se odvijao na četiri lokacije- Providurova palača, Poljana Šime Budinića, 
HNK Zadar i Kazalište lutaka. 
 
Festival je otvoren  vlastitom produkcijom predstave „Bepo i Marijeta“, prema 
dramskom predlošku Miljenka Smoje „Roko i Cicibela“ u režiji Nine Kleflin. Nakon 
ljetne premijere odigrana  u ambijentu Providurove palače, predstava je uspješno 
nastavila izvođenje na pozornici HNK Zadar  i postala sastavni dio kazališne sezone. 
 
Jubilarno 20. Zadarsko kazališno ljeto financijski je već tradicionalno poduprla i 
Turistička zajednica grada Zadra uz čiju smo pomoć organizirali koncert  jedne od 
najvećih etno pjevačice današnjice,  izraelske umjetnice Noa.  
 
Veliki interes ponovno je polučila domaća produkcija, predstava "Stoše od Foše", koja 
je izvedena posljednji put ,nakon pet godina konstantnog igranja na repertoaru HNK 
Zadar. 
 
U Koncertnoj sezoni održano je ukupno 23 koncerta -9 koncerta u pretplati, 5 
koncerata Zadarskog komornog orkestra, 6 koncerata ciklusa Bersa te 3 koncerta u 
ciklusu mladi zadarski glazbenici. 
Nastavljena je suradnja s Glazbenom školom "Blagoje Bersa, na način da se u 
glazbenoj sezoni predstavljaju učenici i profesori svojim glazbenim programima. 
  
Izvan pretplatničke sezone, imali smo kao što je gore navedeno, 61 naslov različitih 
umjetničkih profila koji nisu financirani iz proračuna Grada, već na komercijalnoj 
osnovi na bazi najma ili raspodjele utrška ulaznica. 
  
Uz redovan program održano je i niz programa koji su se odnosili na izložbe 
,predstavljanja knjiga, svečane sjednice itd. 
  
Dvije vlastite dramske produkcije "Istina" i "Therese Raquini" polučile su zapažen 
uspjeh , kako kod publike tako i kod kazališne kritike. 
Prva premijera predstava „Istina“ napravljena je u koprodukciji sa teatarskom 
skupinom „Glumci u Zagvozdu“, što se pokazalo kao dobar poslovni potez, predstava je 
odigrana 35 puta nakon premijere i gostovala  diljem Hrvatske i inozemstva. 
Druga premijera , „Therese Raquin“ u režiji Jasne Ančić i Vinka Radovčića, hrvatska 
je praizvedba dramskog teksta Emila Zole a ujedno i nastavak politike promoviranja 
domaćih autorskih snaga, naime u predstavi osim jednog  gostujućeg  glumca , 
cjelokupni autorski tim je sastavljen od zadarskih umjetnika. 
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Isto tako nastavlja se dobra suradnja sa zadarskim srednjim školama i Sveučilištem u 
Zadru, tako da  sve više gladatelja  mladjih generacija dolazi u kazalište 
 
HNK Zadar gostovao je sa svojim predstavama na  festivalima-Prolog festival-Sisak te 
Dani Matice Hrvatske, Mostar, te nakon dugo godina gostovalo se sa predstavom 
„Istina“ u Narodnom pozorištu Sarajevo. 
Po prvi puta vlastita koncertna  produkcija HNK Zadar pod nazivom  „Bersijada“ 
gostovala je u Zagrebu u Hrvatskom glazbenom zavodu. 
  
Kao kuriozum možemo izdvojiti podatak da i u ovoj godini ,unatoč  ekonomskoj krizi, 
interes građana grada Zadra za kazališna događanja ostaje na prošlogodišnjoj razini. 
  
Glumačka radionica pod vodstvom glumice Jasne Ančić,  imala je vrlo uspješnu 
premijeru predstave "Romanca o tri ljubavi" rađena prema  tekstu  Antuna Šoljana. 
  
Sveukupne kazališne programe, zimske i ljetne, posjetilo je cca. 36000 gledatelja-
ukupan broj teško je egzaktno odrediti jer su se određeni programi održavali bez 
prodaje ulaznica. 
Posjećenost programa zadržala se na prošlogodišnjoj razini i ona iznosi cca 88,3 %. 
  
Iz vlastitih sredstava izdvojeno je 46.197,00 kn što s odnosi na materijal, i dijelove za 
tekuće  i investicijsko održavanje građevine i opreme. 
 
Za nabavu nefinancijske imovine izdvojeno je 106.744,00 kn što je utrošeno na uredsku 
opremu i namještaj, vatrogasne aparate i izmjenu staklenog pročelja  zgrade. Od toga 
iznos od 95.593,00 odnosi se na sredstva iz proračuna Grada , ostatak od 11.115,00 kn 
podmiren je iz vlastitih sredstava. Iznos od 95.593,00 koji je doznačio Grad Zadar 
sastoji se od 69.625,00 kn koji su doznačeni za izmjenu staklenog pročelja zgrade u 
2014. godini a razlika od 25.968,00 kn odnosi se na sanaciju unutarnje terase iz 2013. 
godine. 
 
Kako je vidljivo  na poziciji rashoda poslovanja, sredstva osigurana u proračunu nisu 
dostatna za reguliranje obveza istih. Na troškovima energije,uz sredstva odobrena u 
proračunu od 130.000,00 kn  doznačena je svota od 57.825 kn, a iz vlastitih sredstva 
utrošeno je 77.572 kn. Moramo napomenuti da se vodilo računa  o racionalnom 
korištenju energije te su troškovi u odnosu na prošlu godinu uvelike smanjeni. 
 
Ostala struktura materijalnih troškova, odnos Grad-vlastita sredstva vidljiva je u 
financijskom izvješću koje se odnosi na financijske pokazatelje za 2014.godinu u stavci 
rashodi poslovanja. 
 
Ukupni prihodi Hrvatskog narodnog kazališta Zadar, Glazbenih večeri te Natjecanja 
zborova iznose 5.235.633,00 kn, a ukupni rashodi 5.335,694,00 kn. 
 
Manjak prihoda  ostvaren u 2014. godini iznosi 100.061,00 kn, što zajedno s 
prenesenim viškom iz 2013.godine od 615.238,00 kn iznosi višak poslovanja od 
515.177,00 kn. 
 
Pokušati ću u nekoliko riječi obrazložiti strukturu viška odnosno manjka prihoda. 
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Iznos od 121.521,00 kn( višak prihoda) stoji na poziciji Natjecanja zborova, koje se 
odvija svake dvije godine -bienalno, a nakon osnivanja Koncertnog ureda  Zadar- 
sredstva će se prebaciti na račun istoga te utrošiti  po odluci  ravnatelja Natjecanja 
zborova. 
 
Iznos od 73.332,00 kn  (višak prihoda) namijenjen je programu Glazbenih večeri u Sv. 
Donatu a nakon osnivanja Koncertnog ureda Zadar, sredstva će se prebaciti na račun 
istoga, te utrošiti po odluci ravnatelja Festivala. 
 
Sredstva u iznosu od 320.325,00 kn utrošit će se na produkciju ovogodišnjih premijera, 
Kazališnog  ljeta i tekuće i investicijsko održavanje opreme i zgrade. 
 
Realni manjak sredstava gledajući  samo financijski 2014. godinu bez prenesenih 
viškova iz protekle godine iznosi 100.061,00 kn. 
 
Ukupni realni višak prihoda raspoloživ i sljedećem razdoblju iznosi 515.177,00 kuna. 
  
U nekoliko riječi pokušati ću razložiti zašto se na kraju svake poslovne godine 
pojavljuje ovakav višak sredstava. 
  
Kao što je poznato, Kazalište je do sada  produciralo  Glazbene večeri u Donatu i 
Natjecanje zborova, te višak koji ostaje na tim pozicijama ne smije se  utrošiti u druge 
svrhe osim za gore navedene manifestacije. 
Od 01. siječnja 2015. godine produkciju gore navedenih manifestacija preuzima  
novoosnovani Koncertni ured Zadar, kao što je spomenuto u prethodnim bilješkama. 
 
Isto tako, godinama prenosimo višak koji je nastao u prethodnom periodu, a neophodno 
je potreban kazalištu u svrhu likvidnosti svog poslovanja, odnosno pravovremenom 
ispunjavanju svih financijskih obaveza. 
 
U tom smislu kraj financijske godine u poslovanju kazališta ne znači puno, naime 
početkom slijedeće godine obaveze se što više udvostručuju, najintenzivniji period 
kazališne aktivnosti tek počinje s Novom godinom. 
Svjesni  svih poteškoća u poslovanju lokalne samouprave, važno je kazati da osnivač, 
Grad Zadar , financijski  uredno prati rad  kazališta, dok smo od strane Ministarstva 
kulture RH ove godine dobili značajno umanjena sredstva. 
 
Dobrom suradnjom s Turističkom zajednicom grada Zadra i zahvaljujući 
dugogodišnjim sponzorima, prije svega OTP bankom,uspjeli smo namaknuti sredstva 
neophodna za održavanje redovitog programa. 
 
 
 
 
       Ravnatelj HNK: 
 
 
       ______________________ 
       Renato Švorinić, dipl.oec 
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PREGLED REALIZIRANOG PROGRAMA: 
 
 
HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE Zadar je u 2014.god. 
sukladno PLANU I PROGRAMU ZA 2014.god. realiziralo sljedeće 
programske cjeline: 
 
 
   - KAZALIŠNA SEZONA 2013/2014 
    (od 01.01.'14. do 31.05.'14.god.) 
  / predstavlja II dio kazališne sezone 2013/2014 koja je započela u  
    u listopadu 2013. god./ 

  
 - KAZALIŠNA SEZONA 2014/2015 
   (od 20.10.'14. do 31.12.'14. god.) 
  / predstavlja I dio kazališne sezone 2014/2015 koja je započela 
   u listopadu 2014.god./ 
 
- 20.ZADARSKO KAZALIŠNO LJETO ( 3.06.'14. do 04.08'14.) 
 
- OSTALI  IZVANREDNI  PROGRAMI 
   /programi izvan PRETPLATE u organizaciji HNK + ostali programi) 
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KAZALIŠNA SEZONA 2013/2014 
12 programa u pretplati 
Predstavlja nastavak kazališne sezone koja je započela u listopadu 
2013. godine 
Ukupan broj pretplatnika za dramsku pretplatu kazališne sezone 
2013/2014. god. iznosi  196 pretplatnika + 27 studentske pretplate koji su 
pribrojeni dolje navedenom broju posjetitelja. 
 
Ovdje iznosimo pregled  predstava u pretplati u kalendarskoj 2014. 
godini. Od ukupno 12 planiranih predstava u pretplati kazališne sezone 
2013/2014 god. na period od siječnja do konca travnja 2014. god. odnosi 
se 7 predstava u pretplati. 

 
 Program u PRETPLATI  
( II  dio kazališne sezone 2013/2014.god. ) 
          
 
P R O G R A M             PRIHODI               BROJ                                  
 
                                                                                   OD ULAZNICA                  POSJETITELJA**               SVEUKUPNO 

 
VI u pretplati 
14. siječnja  2014. god.  
HNK Šibenik, R. Marinković, GLORIJA,drama 
redatelj: Zoran Mužić 
 
Prihod od ulaznica  …………………11.120,00 kn               367 +196 *    =        563                
                                      
        
VII u pretplati 
31.siječnja 2014.  
Udruga ŠUŠUR, Bol, Brač 
2014: HRVATSKA ODISEJA U SVEMIRU 
autor i redatelj: Ivica Jakšić Čokrić Puko  
 
Prihod od ulaznica…………………4.530,00 kn                   150 +196=             346 
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VIII u pretplati 
10.veljače 2014.god. 
Satiričko kazalište Kerempuh 
V.Đurđević, NE IGRAJ NA ENGLEZE, komedija 
redatelj: Vinko Brešan/Željka Udovičić 
Prihod od ulaznica……………………….22.710,00 kn               424  + 196   =        620 
 
IX u pretplati 
13.ožujka 2014.god. 
GRADSKO KAZALIŠTE SISAK 
Joe Penhall,KRAJOLIK POD ORUŽJEM,drama 
redatelj: Aida Bukvić 
 Prihod od ulaznica……………………3.410,00 kn                   115 + 196    =      311 
 
X u pretplati                                          
 
13.ožujka 2014.god. 
KAZALIŠTE KNAP, Zagreb 
Borivoj Radaković, GRUPA, komedija  
redatelj: Mario Kovač 
 
Prihod od ulaznica ……………………5.650,00 kn               169 +196     =       365 
 
 
XI u pretplati 
27. ožujka 2014. 
HNK Zadar u koprodukciji s Kazališnom družinom GLUMCI U ZAGVOZDU 
– premijera / hrvatska praizvedba 
Florian Zeller,ISTINA, komedija 
redatelj: Duško Ljuština 
Prihod ud ulaznica…………………………nema prihoda (pozivnice )      =    643 
 
 
 
XII u pretplati 
9.travnja  2014. god.            
NARODNO POZORIŠTE SARAJEVO, BIH 
Dušan Kovačević, BALKANSKI ŠPIJUN U SARAJEVU, komedija 
redatelj: Sulejman Kupusović 
 
Prihod od ulaznica…………………………   21.000,00 kn       358 +  196    =    554 
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UKUPNO PROGRAMA u PRETPLATI…….7 programa 
( od siječnja do 9. travnja 2014. god. ) 
                                                                                                                            

UKUPNO prihod od prodanih ulaznica…………………… 68.420,00 kn 
Ukupno prihod od pretplate* ……………………………………….115.220,00 kn 
Sveukupno posjetitelja**……………………………… ……………..3402      
    
/ ** sastoji se od zbroja prodanih ulaznica i broja pretplatnika  /                     
                                                                
 
Upisano je ukupno 196 pretplatnika u PRETPLATU s 12 predstava u pretplati  
( KAZALIŠNA SEZONA 2013/ 2014 god.) koja  je u punoj cijeni iznosila  800,00 
kuna. Pretplatničke ulaznice imale su sljedeći popust : 
 

- 30% popusta za  dosadašnje pretpaltnike,učenike, studente umirovljenike   
osobe s invaliditetom ( 550,00 kn ) 

 

**Ukupan broj posjetitelja sastoji se od broja prodanih ulaznica, broja gratis 
ulaznica i  broja upisanih pretplatnika. 
*Ukupan  inkas od upisa u pretplatu nije pribrojen gore navedenim iznosima 
prihoda od ulaznica. 
 
( Vidi u FINANCIJSKOM IZVJEŠĆU pod PRIHOD OD UPISA U PRETPLATU ). 
 
                                                            
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
KAZALIŠNA SEZONA 2014/2015 
12 programa u pretplati 
 
Ovdje iznosimo pregled predstava u pretplati koji se odnosi na period od 
listopada do prosinca 2014. godine. 
Od ukupno 12 predstava u pretplati kazališne sezone 2014/2015.god., 
na period od listopada do konca prosinca 2014. godine odnosi se 
ukupno 5 predstava. 
U dramsku pretplatu kazališne sezone 2014/2015.god, ( sastoji se od 
dramske pretplate i studentske pretplate ) upisano je ukupno 205 
dramskih pretplatnika ( dolje pribrojenih ukupnom broju posjetitelja ) 
+   24 studentskih pretplatnika ( studentska pretplata = 3 predstave + 
 3 koncerta kazališne sezone 2014/2015.). 
 
Program u PRETPLATI ( I dio kazališne sezone 2014/2015 god.) 
 
PROGRAM                                          PRIHOD                                         BROJ                                                                            
                                         OD ULAZNICA                             POSJETITELJA** 
 
I u pretplati  
20. listopada 2014. 
GDK KOMEDIJA 
DIPLOMAC, komedija 
redatelj:Aida Bukvić 
Prihod od ulaznica…………12.980,00 kn                        295 + 205*   =  500                                                         
                                             
II u pretplati 
20.  studenog  2014. god. 
PLANET ART 
Willy Rusell, RITINA ŠKOLA 
redatelj : Marko Torjanac 
Prihod od ulaznica……...…11.380,00 kn                       261 + 205     =   466                                      
 
III u pretplati 
27. studenog  2014.god 
HNK  Split 
Irena Škorić, LIBRETO,drama 
redatelj: Saša Broz 
prihod od ulaznica…………8.320,00 kn                         189 + 205  =   394 
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IV  u pretplati 
HNK Zadar 
2. prosinca 2014. 
Emile Zola, THERESE RAQUIN, drama / premijera                   
redatelji: Jasna Ančić/ Vinko Radovčić 
prihod od ulaznica……………………nema prihoda ( premijera )   643 posjetitelja 
 
V u pretplati 
16.prosinca 2014. 
GDK GAVELLA 
Petar Shaffer, AMADEUS, drama 
redatelj: Dora Ruždjak Podolski 
prihod od ulaznica……………….9.450,00 kn                 236 + 205 =  441  
_____________________________________________________ ___ 
 U K U P N O :5 programa…….42.130,00kn                 2444  posjetitelja 
 
                                                                  
NAPOMENA: 
Upisano je ukupno 205 pretplatnika* u PRETPLATU s 12 predstava u pretplati 
( 2 kategorije iznosa pretplate kazališne sezone 2014/2015 * ), te 35 studentske 
pretplate ( 3 koncerta + 3 predstave* ) u iznosu od 200,00 kn.  
Pretplatničke ulaznice  / dramska pretplata / sastoje se od 2 sljedeće kategorije 
cijena: 

       
      *Iznos od 800,00 kn = puni iznos cijene pretplate 

*Iznos od 550,00 kn = popust za dosadašnje  pretplatnike,   
umirovljenike,studente i  osobe s invaliditetom  
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REKAPITULACIJA PROGRAMA U PRETPLATI  u  2014. godini 
 
obuhvaća 2 kazališne sezone ( ukupno 12 programa ): 
 
2013/ 2014 god.  -  od siječnja do travnja 2014. god. 
2014/2015 god.  -  od listopada do prosinca 2014. god.) 
 
 
SVEUKUPNO 12 PROGRAMA U PRETPLATI U 2014.g. 
 
sveukupno prihod  
od ulaznica…             =110.550,00 kn   5846 posjetitelja 
 

sveukupno prihod  
od dramskih pretplata 
(2013/2014 + I dio 2014/2015 ): 
                                                      =115.220,00 kn 
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OSTALI PROGRAMI U HNK ZADAR u 2014.god. 
( kronološki pregled ) 
 
 SIJEČANJ '14.god. 
 
17. siječnja 2014. u 20h 
Humanitarna akcija u organizaciji 
 LIGA PROTIV RAKA ZADAR 
TEATROMAN &TEATAR EXIT 
B.T.Thorsson, JA, TATA! 

Prihod od najma .……….3.500,00 kn 
Broj posjetitelja…..   643  

 
 
23. siječnja 2014.  u 20 sati              
Izvan pretplate – HNK Zadar 
M.Krleža, GOSPODA GLEMBAJEVI 

Prihod od ulaznica……12.910,00 kn 
Broj posjetitelja……443   

 
 
 VELJAČA '14. god. 
6. veljače u 19,30h 
Humanitarni program u organizaciji  
Hrvatske katoličke udruge medicinskih sestara i tehničara Zadar 
OSJETIMO IH SRCEM! 
Prihod od ulaznica namjenjen za osobe s invaliditetom! 

Broj posjetitelja.….643  
 

13. veljače '14. u 11h, 17h i u 19h 
Dramsko-plesna predstava ZADARSKOG PLESNOG ANSAMBLA 
PLESNA HALJINA GOSPODINA Z.MASLAČAKA 

Prihod od najma..………5.500,00 kn 
Broj posjetitelja……535 

 
14. veljače u 20 h 
Prigodni program za Valentinovo  
FILTER SARAJEVO I KAMERNI TETAR 55 (BIH) 
JA, MAHALUŠA 

Prihod od najma…….…5.000,00 kn 
Broj posjetitelja…….493  
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25. veljače u 20 h 
Humanitarni koncert  
u organizaciji LIONS KLUBA ZADAR 
Za obnovu koncertne dvorane u Kneževoj palači 
Koncert klape INTRADE 

Prihod od najma  …… 3.500,00 kn 
Broj posjetitelja…………..621 

 
26. veljače u 18h 
Plesno-scenska igra Udruge ZALET 
NAJLJEPŠE MJESTO NA SVIJETU 

Prihod od najma …….3.500,00 kn 
Broj posjetitelja……………182 

 
 
27. veljače 2014. u 20h 
Predstava izvan pretplate  
u organizaciji Koncerti d.o.o.,Zagreb 
PERVAN, NA RUBU EUROPE 

Prihod  od najma   .... 9.500,00 kn 
Broj posjetitelja…………598  

 

OŽUJAK 2014. god. 
 
3. ožujka 2014. u 18h 
Plesna predstava ZADARSKI PLESNI ANSAMBL 
MASKENBAL 

Prihod od najma………3.500,00 kn 
Broj posjetitelja…………..309  

 
6. ožujka 2014.  u 20 h 
Repriza predstave  HNK 
M. Krleža, GOSPODA GLEMBAJEVI 

 
Ukupno prihod HNK .…. 3.640,00 kn                            

        Broj  posjetitelja……..158 
7. ožujka 2014.  u 20 h 
Gostovanje HNK Zadar u HNK Šibenik 
M.Krleža, GOSPODA GLEMBAJEVI 
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20.ožujka 2014. u 20 h 
Predstava za mlade  
Kazališna udruga IGRAJMO SE, REVOLUCIJA                                       
redateljica: Lucija Dovranić 

Prihod od najma    ….…..3.500,00 kn 
Broj posjetitelja…………………..395  

 
                                                             
26. i 28.ožujka 2014. .u 20h 
Pretpremijera i izvedba HNK Zadar u koprodukciji s  
Kazalištem GLUMCI U ZAGVOZDU 
F.Zeller, ISTINA 
redatelj: Danko Ljuština 

Broj posjetitelja………  308 + 462 = 770  
Prihod HNK Zadar   10.025,00 + 16.900,00 kn = 26.925,00 kn 

 
                                                
TRAVANJ 2014. god. 
  
2. travnja u 20 sati 
Koncert 
40. obljetnica - KLAPA DONAT 

Prihod od najma …..3.500,00 kn 
Broj posjetitelja……………536  

 
3. travnja u 20 h  
Predstava u organizaciji i produkciji KUD BIK 
AKTUALNI SAT,redatelj: E. Meštrović 

Prihod od najma  … 3.000,00 kn 
Broj posjetitelja………….96  

 
 
4. travnja u 10,30 h                            
Predstava za djecu 
ZADARSKI PLESNI ANSAMBL, 
PLESNA HALJINA GOSPODINA Z.MASLAČKA                                                             

Prihod od najma……3.000,00 kn 
Broj posjetitelja………….225 
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7. travnja  u 20h  
Predstavu za djecu i mlade 
Kazališna udruga  IGRAJMO SE 
TRAGAČI, redatelja: Žana Bumber 

Prihod od najma......3.500,00 kn 
Broj posjetitelja………….323  

 
 

11. travnja u 20 h 
Koncert- FESTIVAL DUHOVNE GLAZBE 
SVJETLOST DOLAZI 

Prihod od najma …..4.000,00 kn 
Broj posjetitelja………….434                                                        

                                                            
23. travnja u 20 h 
Koncert u organizaciji 
KLAPA CAMBI  i gost večeri: klapa PUNTAMIKA 

Prihod od  najma   .. 10.000,00 kn 
Broj posjetitelja……………581  

 
25. travnja u 20 h 
Humanitarni koncert 
KONCERT GIMNAZIJE FRANJE PETRIĆA 

Prihod od najma ……3.500,00 kn 
Broj posjetitelja…  …….602  

 
SVIBANJ '14. god. 
 
2. svibnja u 18 h 
Udruga GAVRAN- vojna postrojba 
OBLJETNICA 
 
7. svibnja. u 17h 
Glazbeni program 
ŽUPANIJSKA SMOTRA GLAZBENIH SKUPINA OŠ ZADARSKE ŽUPANIJE 

Broj posjetitelja…..650 
 
 
8. svibnja u 20 h 
Repriza predstave HNK Zadar u kprodukciji s GLUMCI U ZAGVOZDU 
F.Zeller, ISTINA 

Prihod od ulaznica……..6.300,00 kn 
Broj posjetitelja…..200 
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15.svibnja u 20 h 
Dramski program izvan pretplate  
DRAMSKA RADIONICA HNK ZADAR premijera 
prema Antunu Šoljanu/Jasna Ančić 
ROMANCA O TRI LJUBAVI 

Prihod od ulaznica………2.245,00 kn   
Broj posjetitelja……206 

 
17.svibnja u 18h 
TRIBINA SDP 

Prihod od najama………  3.000,00 kn             
 

 
                                                          
23. svibnja u19 h 
Glazbeni program  
Gradska Knjižnica Zadar i Zaklada DELMATA       
6. Festival dječjih klapa – Zadar 2014. 

Prihod od najma………….3.500,00 kn 
Broj posjetitelja………………….400  

 
 
20 svibnja u 20 h 
Program izvan pretplate HNK Zadar – dramska predstava 
Umjetnička organizacija KARAVAN, Split 
autorski projekt Ksenije Prohaske – PERSONAE 

Broj posjetitelja………135  
Prihod od ulaznica……940,00 kn 

 
 
25.svibnja u 19h  
Baletni program  
Baletna udruga PIRUETA -BALETNA RAPSODIJA 
režija: Vinko Radovčić 
oreografija: Vinka Zekić i Jasmina Ključanin 

Prihod od najma…..3.500,00 kn 
Broj posjetitelja…………395  

 
 
 
 
 
26.svibnja u 19h 
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Glazbeni program Glazbene škole B. Bersa 
VEČER GLAZBE 

Prihod od najma……5.000,00 kn 
Broj posjetitelja……….200  

 
 
27.svibnja u 19h 
Svečana dodjela diploma i nagrada 
Kazališne udruge IGRAJMO SE 

Prihod od najma………3.500,00 kn 
Broj posjetitelja………222  

 
 
28.svibnja u 19 h 
Plesni program Glazbene škole B.Bersa 
VEČER PLESA 

Prihod od najma…….5.000,00 kn 
Broj posjetitelja……….150  

 
 
 
 
29. svibnja u 19 h 
Dječji glazbeni festival Osnovne škole  Šimuna Kozičića Benje 
 BENJAFEST 

Prihod od najma… 5.000,00 kn 
Broj posjetitelja………621  

 
 
30. i 31. svibnja u 20h 
9. Međunarodno natjecanje pjevačkih zborova ZADAR 

 
 
 

LIPANJ '14. god.  
 
2.06. 2014. u 19 h 
ZADARSKI PLESNI ANSAMBL 
Plesni program  
VEČER PLESA 
Redatelj i koreograf: Sanja Petrovski 

Prihod od najma……3.500,00 kn 
Proj posjetitelja:………200  
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 4.06.2014. u 19h 
Program u organizaciji Grada Zadra 
DAN IZVANNASTAVNIH  AKTIVNOSTI         

                           
 
 
 
5.06.2014. u10h 30 
Svečani program DANA OSNOVNE  ŠKOLE PETAR PRERADOVIĆ 

Broj posjetitelja…….450                 
   

9.06.2014. u 19 h 
Predstava za djecu i mlade  
PLESNA UDRUGA GESTA, 
HOTEL OTOM PTOM 
redateljica: Nena Jurišić 

Prihod od najma….3.500,00 kn 
Broj posjetitelja…………..200  

 
 
16.06. 2014. god.u 11 h 
Tiskovna konferencija 20. ZKLJ 
 
 
 
 

 
 

LISTOPAD '14. god. 
 
1.10.'14.  
Dječja predstava u organizaciji HNK Zadar 
KAZALIŠTE MERLIN, Zagreb 
12 h30 - HEIDI  
18 H  - DON QUIJOTE 

 
Ukupan prihod od ulaznica…..6.560,00kn + 2.400,00 kn =8.960,00 kn 

Ukupan broj posjetitelja…348+ 134=482 
 
 
 
 
 



19 
 

 
6.10.'14. u 10h 
Predavanje 
u organizaciji Dom Sv. Frane 
DANI MENTALNOG ZDRAVLJA 
 
 
 
 
10.10.'14. u 19h i u 20 h 
Izložba slika i koncert klapa//  
u organizaciji GRADSKE KNJIŽNICE ZADAR & ZAKLADA DELMATA 
KONCERT U ČAST LJUBE STIPIŠIĆA  

Prihod od najma…..3.000,00 kn 
Broj posjetitelja……229  

 
27.10.u 20 h  
Predstava izvan pretplate u organizaciji HNK Zadar 
 Udruga BAŠ3BAŠ, Split 
Josip Pejaković, UĆERIVANJE 

Broj posjetitelja….………415  
Prihod HNK Zadar……….8.232,00 kn 

 
 
30.10.u 20 h 
Koncert klapa  u organizaciji 
Gradske glazbe Zadar  
 

Broj posjetitelja………528  
Prihod HNK Zadar……1.926,00 kn 

 
 
STUDENI '14. god. 
 
3.11.'14. god. u 12 h 
Svečano obilježavanje  20 godina postojanja Zadarskog lista 

Ulaz s pozivnicama! 
 
10. 11. '14.god. u 18h 
Obilježavanje  
Hrvatska katolička udruga medicinskih sestara i tehničara Zadar 
PROSLAVA 20 GODINA RADA 

Broj posjetitelja…………643  
Ulaz s pozivnicama! 
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Od 12.11. do 16.11.2014. 
U organizaciji Turističke zajednica Grada Zadar 
ADAC Reisen EXPLORER 
Svečano otvaranje, edukacijski programi i workshop  

 
 
15.11. 2014.god. u 20h 
NOĆ KAZALIŠTA 2014. god. 
20h   -   predstava HNK Zadar i Kazališna družina Glumci u Zagvozdu – predstava 
ISTINA 

Prihod od ulaznica…………….6.230,00 kn 
Broj posjetitelja…623 

 
 23h – Koncert- NA NOĆI KAZALIŠTA 
DAMIR KUKURUZOVIĆ DJANGO GROUP 

 
Prihod od ulaznica……1.250,00 kn 

Broj posjetitelja …125 
21.11.'14. god. u 20 h 
Plesni program u organizaciji ZADARSKOG PLESNOG ANSAMBLA 
VEČER PLESNE MINIJATURE 

Prihod od najma……..3.000,00 kn 
Broj posjetitelja…….. …………106  

 
 24.11. 2014. god. u 11h  
SVEČANA SJEDNICA GRADA ZADRA 
 
PROSINAC '14. god. 
 
1.12.2014.god. u 20 h 
Pretpremijera  predstave HNK Zadar 
Emile Zola, THERESE RAQUIN 

Prihod HNK Zadar……… 10.430,00 kn 
Broj posjetitelja…..339 

 
4.12. 2014. U 18 h 
TRIBINA - U organizaciji Udruge veterana Domovinskog rata 
ZA HRVATSKU! 
ULAZ GRATIS! 

Broj posjetitelja ……..600  
 
5.12.2014. god. u 20 h 
Božićni  koncert Rotary Cluba Zadar u organizaciji Terra Travel d.o.o. Zadar 
GIBONNI  

Prihod od najma…..3.500,00 kn 
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Broj posjetitelja………..643  
 
 
9.12.2014.god.  u 10 h 
Kulinarski show 
 
13.12.2014. u 12 h 
U organizaciji HSP Ante Starčević stranke 
SKUP STRANKE  

Prihod od najma ……….3.000,00 kn 
 
17.prosinca 2014. u 20 h  
Božićni  gospel koncert u organizaciji HNK Zadar 
JOYFUL GOSPEL SINGERS, New Orleans - SAD 

Prihod od ulaznica….. 25.800,00 kn 
Broj posjetitelja …..486 

 
18.prosinca  od 7h do 13h 
DARIVATELJI KRVI 
 
 
18.prosinca u 19h30 
Predstava za mlade – Kazališna udruga – IGRAJMO SE 
SJETI ME NA LJUBAV 
redatelj: Matija Šango Šimurina    

Prihod od najma … ..3.500,00 kn  
Broj posjetitelja…………..282  

 
 
22.12.2014. god. u 18 h 
Dramsko-plesna predstava- Plesna udruga GESTA 
TAROTIĆI, redatelj: Sanja Zalović 

Prihod  od najma ……4.000,00 kn 
Broj posjetitelja………… 643  

 
23.prosinca 2014. god. u 18h 
Plesni program u organizaciji ZADARSKOG PLESNOG ANSAMBLA 
BOŽIĆNA ČESTITKA 

Prihod od najma…  3.500,00 kn 
Broj posjetitelja……..579  

                                                         
 
 
 
 



22 
 

 
 
 
                                                           
                            20.ZADARSKO KAZALIŠNO LJETO 

                        od 30.lipnja do 1.kolovoza 2014. god. 
                     / OPIS IZVRŠENOG  PROGRAMA/ 
 
Održano je ukupno 13 različitih programa ( 9 dramskih predstava i 4 
reprize istih  + 4  koncerta ), odnosno 17 izvedbi istih koji su se 
održali na tri lokacije: 

- Poljana  Šime Budinića 
- Dvorište Providurove palače   
- Kazalište lutaka Zadar 
- Crkva sv. Dominika 
- HNK Zadar ( isključivo zbog lošeg vremena! ) 
 

 20.Zadarsko kazališno ljeto svečano je otvoreno 30.lipnja u 21h 30  
s premijerom HNK Zadar - BEPO I MARIJETA u režiji Nine 
Kleflin. 
 
Na Poljani Šime Budinića održan je: 
04.07., koncert// world music 
NOA (ISL)// From Jeruzalem to Napoli 
 
U Kazalištu lutaka Zadar: 
10.07. predstava-komedija// PLANET ART 
          R.Queneau, STILSKE VJEŽBE 
          režija: Tomislav Radić    
 
11. i 12. 07. , predstava-premijera// KLZ & ZPA & HNK Zadar 
           prema I.B. Mažuranić, KAKO JE POTJEH TRAŽIO ISTINU 
           adaptacija i režija: M.Šarić Ban 
 
U crkvi Sv. Dominika: 
08.i 09.07., predstava- drama// Kazalište lutaka Zadar 
             prema M. Krleži, MICHELANGELO BUONNAROTI 
             režija: Dražen Ferenčina 
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U HNK Zadar : 
27.07. koncert –Blues Legends 
          BRIAN AUGER'S OBLIVION EXPRESS ( GB ) 

U dvorištu Providurove palače: 

 
30.06. i 01.07. premijera-melodrama //HNK Zadar 
           prema M. Smoji/Roko i Cicibela, BEPO I MARIJETA 
           režija: Nina Kleflin   
 
16.07.dramsko-glazbena predstava//GLEDALIŠČE KOPER 
          Aldo Nikolaj,PAROLE,PAROLE        
          režija:Jaka Ivanc 
 
17.07.glazbeno-scenska predstava //TEATRO dei PAZZI, Venezia 
         AMORE A VENEZIA 
         režija: Giovanni Giusto 
 
20.07. koncert//flamenco  jazz 
          BLACK MARKET (ESP ) 
              
21.07.predstava-komedija // TEATAR GAVRAN 
         Miro Gavran,SLADOLED 
          režija: Boris Svrtan 
 
23.07.predstava-komedija//HNK Zadar &Kazališna družina  
         GLUMCI U ZAGVOZDU 
         Florian Zeller,ISTINA 
         režija: Danko Ljuština 
 
31.07. i 02.08.* predstava-komedija//HNK Zadar  
        V.Stulli, STOŠE OD FOŠE iliti KATE KAPURALICA 
         režija: Dražen Ferenčina 
//* predstava je održana 2. 08. umjesto 30.08. zbog lošeg 
vremena!// 
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01.08.koncert-My Latin Heart 
        DANIELE di BONAVENTURA ( IT) 
        RICARDO LUQUE ( VEN ) 
 

Ukupan broj posjetitelja programa 20.ZADARSKOG 
KAZALIŠNOG LJETA bio je 2472 posjetitelja od kojih je 1752 
prodanih ulaznica po cijenama od 70,00 kn, 60,00 kn i 50,00 kn a 
ostali posjetitelji su s PRESS  akreditacijama (15 akreditacija za 
novinare), ,pozivnicama  za otvaranje kazališnog ljeta i gratis 
ulaznicama. 
 
 
                          REKAPITULACIJA 20. ZKLJ 

                               
 
Ukupno posjetitelja                =          2472 posjetitelja  
Ukupno prodanih ulaznica     =          1752 prodanih ulaznica 
 
Ukupno prihod od ulaznica  =         95.375,00 kn 
 
 
20.ZADARSKO KAZALIŠNO LJETO održano je pod generalnim 
pokroviteljstvom Grada Zadra te uz potporu Ministarstva kulture 
RH  i Turističke zajednice grada Zadra. 
 
 sponzori: 
OTP BANKA 
SUPERNOVA,Zadar 
HOTEL KOLOVARE 
MARASKA Zadar 
CATERING PIAZZA,Zadar 
SANTA,prirodna izvorska voda 
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Medijski pokrovitelji 
Zadarski list 
Radio 057  
HRT Radio Zadar 
Novi Radio 
057. info 
Radio BnM 
Radio Centar 
VOX TV 
 tportal.hr 
 ezadar.hr 
                                        
 
Na  press konferenciji održanoj 17.lipnja u 11 sati u maloj dvorani 
HNK Zadar ,ravnatelj HNK Zadar je izložio ukupan program 
20.ZKLJ, te se zahvalio svim pokroviteljima i sponzorima festivala. 
 
SPONZORI su bili istaknuti  u dnevnom i tjednom tisku,kao i na 
radio i TV postajama, te na ukupnim promidžbenim materijalima 
20.ZKLJ-a ( programske knjižice,plakati,letci,informativni 
panoi,pingvini,  itd…). 
Program 20.ZKLJ-a regularno je praćen putem svih medija. 
Gostujući umjetnici bili su redoviti gosti Radio i TV postaja. 
 
Zahvaljujući  pokroviteljima 20.ZKLJ-a te medijskoj popraćenosti i 
vrlo dobroj posjećnosti  programa, Zadar se istaknuo kao kvalitetno 
kulturno središte među brojnim ljetnim kulturnim festivalima i  
manifestacijama u Hrvatskoj.     
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REKAPITULACIJA UKUPNIH PROGRAMA 
HNK ZADAR U 2014. GODINI 

 
 Ukupno je realizirano sljedeće u dvije kazališne sezone: 
 
 Drugi dio kazališne sezone 2013/2014  od 01.01. do 16.06. 2014.godine) 
Prvi dio kazališne sezone   2014/2015  (od 20.10.  do 31.12. 2014.godine) 
   -  12 programa u PRETPLAT I(obuhvaća 2 kazališne sezone)      
    -   63 programa izvan PRETPLATE 
    -   13  programa na 20.ZKLJ                                                                    
Ukupno:  88 programa 
 
UKUPNO prihod od ulaznica programa u pretplati……...    110.550,00 kn 
Ukupno prihod od upisa u pretplatu ( 2 dr.sezone)…   115.220,00 kn 
Ukupno gledatelja programa u pretplati……….….5.846 gledatelja 
 
UKUPNO prihod od ulaznica programa izvan pretplate 
i  najma dvorane …………………………………….   236.798,00 kn 
Ukupno gledatelja programa izvan pretplate……18. 889 gledatelja  
 
 
20.ZADARSKO KAZALIŠNO LJETO 
od 30.06. do 01.08.2014.god.  
 
 
UKUPNO prihoda od ulaznica……………………..  95.375,00 kn 
UKUPNO gledatelja…………………………………..2.472 gledatelja 
UKUPNO prodanih ulaznica……….…………….    .1.752 ulaznica 
 
 
UKUPNO gledatelja……………………………. ..27. 207 gledatelja 
 
 
Ukupno prihod od ulaznica………………………    442.723,00 kn 
Ukupno inkas od upisa u dramsku pretplate…   115.220,00 kn 
SVEUKUPNO:…………………….……..…    557.943,00 kn 



 

 

 

 

 

 

 

 

IZVJEŠĆE 

KONCERTNA SEZONA 2014.  

 

a) KONCERTNA PRETPLATA 

b) CIKLUS MLADI ZADARSKI GLAZBENICI  

c) CIKLUS BERSA 

d) ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 

 

 

 

 

 

 



POPIS SVIH KONCERATA KROZ 2014. GODINU 
 
 
SIJEČANJ 
 
PRETPLATA 
20.01.2014. 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Lamento 
Vokalni ansambl Antiphonus 
 
VELJAČA 
MLADI ZADARSKI GLAZBENICI 
10.02. 2014. 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Marta Musap, sopran 
Darijan Ivezić, klavir 
 
PRETPLATA 
21.02.2014. 
HNK Zadar, 20 h 
Opera u Zadru 
HNK Zadar, 20 h 
Adaptacija opere Francisa Poulenca i Jeana Cocteaua  
La Voix Humaine  
Filipa Lã, sopran; Francisco Monteiro, klavir; Mário 
Sousa, režija 
 
CIKLUS ZKO 
17. 02. 2014. 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Solisti Zadarskog komornog orkestra 
  
OŽUJAK 
 
PRETPLATA 
31.03.2014. 
3c -  mol - Hommage  à Stjepan Šulek 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Marijan Đuzel, klavir 
 
CIKLUS BERSA 
05.03.2014.  
Bersijada 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Komorna djela B. Berse u izvedbi učenika i profesora 
GŠ B. Bersa 
Gosti: Zagrebački klavirski trio (Danijel Detoni, klavir; 
Martin Draušnik, violina, Pavle Zajcev, violončelo) 
Nada Bezić i Eva Sedak, muzikologinje 
Bersu tumači: Vinko Radovčić 
 
TRAVANJ 
 
MLADI ZADARSKI GLAZBENICI 
07.04.2014.  
Ankica Šoša, violina 
Lana Adamović, violina 
 

PRETPLATA 
24.04.2014. 
Bing – bang – klang 
Večer udaraljkaške glazbe 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Kvartet Klang  
 
CIKLUS ZKO 
28. 04. 2014. 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 
Koncert u povodu 80. rođendana mo. Pavla Dešpalja 
Gordan Tudor, saksofon 
Pavle Dešpalj, dirigent 
 
 
SVIBANJ 
PRETPLATA 
Majstori komorne glazbe 
Povodom 100. rođendana S. Šuleka 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Gudački kvartet Porin 
Gordana Pavić, klavir 
 
GOSTOVANJE 
Zagreb – Hrvatski glazbeni zavod 
Ciklu Bersa 
KONCERT PROFESORA I UČENIKA GŠ B. BERSA I 
SRĐANA FILIPA ČALDAROVIĆA 
Bersa: Vinko Radovčić 
 
MLADI ZADARSKI GLAZBENICI 
Ema Stein, gitara 
L. Brouwer, D. Bogdanović, S. Rudnev 
 
LIPANJ 
CIKLUS ZKO 
Ponedjeljak, 09. 06. 2014. 
Crkva sv. Donata, 20 h 
ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 
Lucia Madziar, violina 
Ivan Repušić, dirigent 
 
LISTOPAD 
CIKLUS ZKO 
13. 10. 2014. 
Crkva sv. Donata, 20 h 
ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 
Ivan Repušić, dirigent 
Vedran Kocelj, trublja 
 
PRETPLATA 
23.10.2014. 
Crkva sv. Donata, 20 h 
ZBOR HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 
Tonći Bilić, dirigent 
 



STUDENI 
 
CIKLUS BERSA 
3. 11.2014. 
Svečana dvorana Sveučilišta, 19 h 
Bivši učenici budući kolege 
Koncert studenata proizašlih iz Glazbene škole 
Blagoje Bersa 
 
PRETPLATA 
07. 11. 2014. 
Večer jazza 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
VESNA PISAROVIĆ, glas 
MATIJA DEDIĆ, klavir 
 
PRETPLATA 
12. 11. 2014. 
Majstori komorne glazbe 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
ZAGREBAČKI SOLISTI 
 
CIKLUS BERSA 
24. 11. 2014. 19 h 
Svečana dvorana Sveučilišta, 19 h 
Zadru na dar 
Koncert profesora Glazbene škole Blagoje Bersa 
povodom Dana grada Zadra 
 
 
 
 
 
 
PROSINAC 

 
10. 12. 2014. 
Hommage à Bruno Bjelinski 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
Kristina Kolar, Barbara Othman, Lidija Horvat Dunjko, 
Ana Fortuna, Ingrid Haller, soprani 
Robert Kolar, bariton  
Filip Merčep, udaraljke 
Ljerka Pleslić Bjelinski, klavir 
 
CIKLUS BERSA 
12. 12. 2014. 
Svečana dvorana Sveučilišta, 19 h 
Mladi ansambli 
Koncert zbora Bersići, gitarskog i puhačkog orkestra 
Glazbene škole Blagoje Bersa 
 
CIKLUS ZKO 
15.  12. 2014. 
Svečana dvorana Sveučilišta, 20 h 
SOLISTI ZADARSKOG KOMORNOG ORKESTRA 
Marco Graziani i Ankica Šoša Graziani,  violine 
Lucija Brnadić, viola 
Mihovil Karuza, violončelo 
Žorž Draušnik, kontrabas 
Mirjam Lučev, harfa 
Jurica Šoša, klavir 
 
CIKLUS BERSA 
22. 12. 2014. 
Božićna čestitka 
Velika dvorana HNK Zadar, 19 h 
Predstava plesnog odjela Glazbene škole Blagoje 
Bersa

 

U 2014. ODRŽAN0 JE SVEUKUPNO 23 KONCERTA  

 

 

 

 

 

 

 

 



Obračun troškova i prihoda koncerata u 2014. godini 

a) KONCERTNA PRETPLATA 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

ANTIPHONUS 18.547,83 1.550,00 90 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

OPERA LA VOIX 

HUMAINE  

18.799,38 10.640,00 323 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

MARJAN ĐUZEL 8.523,02 1.710,00 95 

    

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

 

KVARTET KLANG 15.840,57 460,00 60 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

 

KVARTET PORIN 16.950,00         820,00        85 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

 

ZBOR HRT-A  50.753,51                    6.680,00   220 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

 

PISAROVIĆ I DEDIĆ        12.941,29         2.390,00   68 



 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

 

ZAGREBAČKI SOLISTI   10.104,00         3.195,00   105 

 

Program            Izdaci     Prihod   Broj posjetitelja 

 

HOMMAGE  BJELINSKOM 22.411,59                        1.440,00   76 

 

b) CIKLUS– MLADI ZADARSKI GLAZBENICI  

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

MARTA MUSAP I 

DARIJAN IVEZIĆ 

5.032,50 2.550,00 182 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

ANKICA ŠOŠA I LANA 

ADAMOVIĆ 

5.173,48 570,00 70 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

EMA STEIN 3.856,01 1.770,00 70 

 

 

 

 

 

c) CIKLUS BERSA 

*Ulaz na koncerte Ciklusa je besplatan 



Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

Bivši učenici budući 

kolege 

640,00 / 170 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

Zadru na dar – 

Koncert profesora GŠ 

B. Bersa 

640,00 / 160 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

Koncert orkestara GŠ 

B. Bersa 

640,00 / 170 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

Božićna čestitka 640,00 / 150 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

Bersijada 19.994,54 / 150 

 

Program Izdaci Prihod Broj posjetitelja 

Gostovanje Bersijade u Zg   5.886,00   /    140 

 

 

 

 

 



d) ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 

 

Program 

Zadarski komorni 

orkestar 

2,797,50 

 

Prihod 

1.640,00 

Broj posjetitelja 

89 

 

Program 1.255,00 Prihod Broj posjetitelja 

Zadarski komorni 

orkestar   

 1.670,00 130 

 

Program 1.935,00 Prihod Broj posjetitelja 

Zadarski komorni 

orkestar  

 2.480,00 140 

 

Program 2.607,00 Prihod Broj posjetitelja 

Zadarski komorni 

orkestar  - 

 3.820,00 196 

 

Program 815,67 Prihod Broj posjetitelja 

Solisti ZKO  1.835,00 152 

 

 

 

 

 

 

 



 

TROŠKOVNICI KONCERATA 2014. 

a) KONCERTNA PRETPLATA 

b) CIKLUS MLADI ZADARSKI GLAZBENICI  

c) CIKLUS BERSA 

d) ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 

 

a) KONCERTNA PRETPLATA 

SIJEČANJ 

ANTIPHONUS 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 15.000,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata / 

 Štimanje 1.500,00 

 Noćenje  

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 332,50 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće  

 Reprezentacija 662,00 

 Dizajn 125,00 

 fotografiranje 288,33 

UKUPNO:  18.547,83 

 

 

 

 

 

 

 



 

VELJAČA 

OPERA LA VOIX HUMAINE 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 15.323,38 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 ton majstor  

 Hostese 320,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće  

 Dizajn 500,00 

 fotografiranje 500,00 

 reprezentacija 1.626,00 

UKUPNO:  18.799,38 

 

OŽUJAK 

MARJAN ĐUZEL 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 5.597,02 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 1.000,00 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće  

 Dizajn 500,00 

 fotografiranje 500,00 

 reprezentacija 76,00 

UKUPNO:  8.523,02 

 

 

 

 



TRAVANJ 

KVARTET KLANG 

UMJETNICI Putni troškovi 1.175,00 

 Honorar 10.649,44 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 2.000,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 276,13 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće 100,00 

 Dizajn 500,00 

 fotografiranje 500,00 

 reprezentacija  

UKUPNO:  15.840,57 

 

SVIBANJ 

GUDAČKI KVARTET PORIN 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 13.600,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 1.500,00 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće  

 Dizajn 500,00 

 fotografiranje 500,00 

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  16.950,00 

 

 

 

 

 

 

 



LISTOPAD 

ZBOR HRT-A 

UMJETNICI Putni troškovi 6.700,00 

 Honorar orkestra, dirigenta i 
solista 

26.729,60 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 11.294,00 

 Tehnika  - svjetlo Ivo Nižić 2.564,91 

 Tehnika – studenti nošenje 
sjedalica 

2.115,00 

 Hostese 640,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće  

 Dizajn 500,00 

 reprezentacija  

UKUPNO:  50.753,51 

 

MATIJA DEDIĆ I VESNA PISAROVIĆ 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 11.530,70 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 270,59 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn 500,00 

 reprezentacija  

UKUPNO:  12.941,29 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZAGREBAČKI SOLISTI 

UMJETNICI Putni troškovi 6.225,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 2.149,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP  

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn 500,00 

 reprezentacija 590,00 

UKUPNO:  10.104,00 

 

HOMMAGE BRUNU BJELINSKOM  

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorari 18.442,54 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 2.912,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 360,66 

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn  

 fotografiranje  

 reprezentacija 56,39 

UKUPNO:  22.411,59 

 

 

 

 

 

 

 



 

B) Ciklus Mladi zadarski glazbenici 

Veljača 

Marta Musap i Darijan Ivezić 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 3.432,50 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 750,00 

 Noćenje  

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće  

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  5.032,50 

 

Travanj 

Ankica Šoša i Lana Adamović 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 3.747,48 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće 40,00 

 Dizajn  

 fotografiranje 500,00 

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  5.173,48 

 

 

 

 

 



 

Studeni 

Ema Stein 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 2.594,41 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica, ispomoć 
prodaja ulaznica 

941,60 

 Hostese 320,00 

 ZAMP  

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  3.856,01 

 

C) Ciklus Bersa 

Svibanj 

Bersijada – Zagreb Trio i Vinko Radovčić 

UMJETNICI Putni troškovi 1.729,60 

 Honorar 15.958,16 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 1.243,78 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 0,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće 150,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 273,00 

UKUPNO:  19.994,54 

 

 

 

 

 



Studeni 

Bivš učenici budući kolege 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP  

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  640,00 

 

Koncert profesora 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP  

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće  

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  640,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koncert orkestara 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 0,00 

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  640,00 

 

Božićna čestitka 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 0,00 

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  640,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gostovanje Bersijade u Zagrebu u HGZ-u 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 5.246,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 0,00 

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće 0,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  5.886,00 

 

 

d) ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 

VELJAČA 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće 100,00 

 Dizajn za cijelu sezonu ZKO 1.847,58 

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  2.797,50 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRAVANJ 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

320,00 

 Hostese 320,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak   

 Cvijeće 185,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 220,00 

UKUPNO:  1.255,00 

 

LIPANJ 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje  

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

1.175,00 

 Hostese 410,00 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće 140,00 

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  1.935,00 

 

LISTOPAD 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 159,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 0,00 

 Tehnika – rasvjeta, ispomoć 
prijenos sjedalica itd… 

2.000,00 

 Hostese 200,00 

 ZAMP 0,00 

PROMOCIJA Tisak  0,00 

 Cvijeće  

 Dizajn  

 reprezentacija 248,00 

UKUPNO:  2.607,00 

 



 

PROSINAC 

UMJETNICI Putni troškovi 0,00 

 Honorar 0,00 

PRODUKCIJA Prijevoz instrumenata 0,00 

 Štimanje 0,00 

 Noćenje 0,00 

 Hostese 105,67 

 ZAMP 210,00 

PROMOCIJA Tisak  500,00 

 Cvijeće  

 Dizajn  

 reprezentacija 0,00 

UKUPNO:  815,67 

 

OSTALO 

LEKTURA 730,95 

 

********************************************************************************** 

PRIHODI OD PRETPLATA: 19.450,00 

PRIHODI OD KARATA: 45.345,00 

PRIHODI OD KNJIŽICA: 2.032,00 

Broj posjetitelja: 2916 + pretplatnici 70 + studentske pretplate 30 = 3016 

********************************************************************************** 

PRETPLATNIČKI KONCERTI 

Siječanj – Lipanj 2014. – pripada koncertnoj sezoni 2013./2014. 

Cijena pretplate u koncertnoj sezoni 2013./2014. iznosila je 270,00 kuna, a za stare 

pretplatnike, umirovljenike, studente i đake 200,00 kuna. Cijene pojedinačnih ulaznica 

iznosile su 40,00 i 30,00 kn.  

Održano je 5 pretplatničkih koncerata. Nije otkazan niti jedan.  

 

 

 

 



 

MLADI ZADARSKI GLAZBENICI  

održana su 3 koncerta, nije otkazan niti jedan 

ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 

Održana su tri  koncerta Zadarskog komornog orkestra. Zadarski komorni orkestar nema 

pretplatu. 

Ciklus Bersa – održana je Bersijada – 1 koncert i 1 gostovanje Bersijade u Zagrebu – dakle, 

sveukupno 2 koncerta 

PRETPLATNIČKI KONCERTI 

Listopad – Prosinac 2014. – pripada koncertnoj sezoni 2014./2015. 

Cijena pretplate u koncertnoj sezoni 2014./2015. iznosila je 270,00 kuna, a za stare 

pretplatnike, umirovljenike, studente i đake 200,00 kuna. Bilježi se rast broja pretplatnika. 

Cijene pojedinačnih ulaznica iznosile su 50,00 i 40,00 kn. 

Održana su četiri koncerta. Niti jedan nije otkazan 

CIKLUS BERSA 

Održano je četiri koncerta. 

Ulaz na koncerte je bio slobodan. 

ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR 

Održana su dva predviđena koncerta 

 

PRETPLATA: održano 9 predviđenih koncerata 

CIKLUS MLADI ZADARSKI GLAZBENICI: 3 koncerata 

CIKLUS BERSA:5 koncerta 

GOSTOVANJE. 1 koncert 

ZADARSKI KOMORNI ORKESTAR: 5 koncerta 

UKUPNI BROJ KONCERATA U 2014. JE 23 
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Račun iz 

rač. plana
NAZIV AOP

Ostvareno u 

izvještajnom razdoblju 

prethodne godine

Ostvareno u 

izvještajnom razdoblju 

tekuće godine

Indeks

(5/4)

1 2 3 4 5 6

6 PRIHODI POSLOVANJA (AOP 002+039+047+067+090+107+114+119) 001 5.116.094 5.234.823 102,3

61 Prihodi od poreza (AOP 003+012+018+024+032+035) 002 0 0 -

611 Porez i prirez na dohodak (AOP 004 do 009 - 010 - 011) 003 0 0 -

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 004 0 0 -

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 005 0 0 -

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 006 0 0 -

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 007 0 0 -

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 008 0 0 -

6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine 009 0 0 -

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi 010 0 0 -

6119 Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije 011 0 0 -

612 Porez na dobit (AOP 013 do 016 - 017) 012 0 0 -

6121 Porez na dobit od poduzetnika 013 0 0 -

6122 Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge 014 0 0 -

6123 Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti 015 0 0 -

6124 Porez na dobit po godišnjoj prijavi 016 0 0 -

6125 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi 017 0 0 -

613 Porezi na imovinu (AOP 019 do 023) 018 0 0 -

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 019 0 0 -

6132 Porez na nasljedstva i darove 020 0 0 -

6133 Porez na kapitalne i financijske transakcije 021 0 0 -

6134 Povremeni porezi na imovinu 022 0 0 -

6135 Ostali stalni porezi na imovinu 023 0 0 -

614 Porezi na robu i usluge (AOP 025 do 031) 024 0 0 -

6141 Porez na dodanu vrijednost 025 0 0 -

6142 Porez na promet 026 0 0 -

6143 Posebni porezi i trošarine 027 0 0 -

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 028 0 0 -

6146 Ostali porezi na robu i usluge 029 0 0 -

6147 Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću 030 0 0 -

6148 Naknade za priređivanje igara na sreću 031 0 0 -

615 Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (AOP 033+034) 032 0 0 -

6151 Carine i carinske pristojbe 033 0 0 -

6152 Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije 034 0 0 -

616 Ostali prihodi od poreza (AOP 036 do 038) 035 0 0 -

6161 Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe 036 0 0 -

6162 Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe 037 0 0 -

6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza 038 0 0 -

62 Doprinosi (AOP 040+043+045) 039 0 0 -

621 Doprinosi za zdravstveno osiguranje (AOP 041+042) 040 0 0 -

6211 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 041 0 0 -

6212 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu 042 0 0 -

622 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (AOP 044) 043 0 0 -

6221 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 044 0 0 -

623 Doprinosi za zapošljavanje (AOP 046) 045 0 0 -

6232 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 046 0 0 -

63
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 

(AOP 048+051+056+061+064)
047 335.000 330.800 98,7

631 Pomoći od inozemnih vlada (AOP 049+050) 048 0 0 -

6311 Tekuće pomoći od inozemnih vlada 049 0 0 -

6312 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada 050 0 0 -

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (AOP 052 do 055) 051 0 0 -

6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 052 0 0 -

6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija 053 0 0 -

6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 054 0 0 -
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6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 055 0 0 -

633 Pomoći iz proračuna (AOP 057 do 060) 056 275.000 270.800 98,5

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 057 275.000 270.800 98,5

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 058 0 0 -

6333 Tekuće pomoći od proračunskih korisnika temeljem prijenosa sredstava EU 059 0 0 -

6334 Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika temeljem prijenosa sredstava EU 060 0 0 -

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna (AOP 062+063) 061 60.000 60.000 100,0

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 062 60.000 60.000 100,0

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 063 0 0 -

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije (AOP 065+066) 064 0 0 -

6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 065 0 0 -

6352 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 066 0 0 -

64 Prihodi od imovine (AOP 068+076+082) 067 2.379 8.071 339,3

641 Prihodi od financijske imovine (AOP 069 do 075) 068 2.379 1.071 45,0

6412 Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 069 0 0 -

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 070 2.379 1.071 45,0

6414 Prihodi od zateznih kamata 071 0 0 -

6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule 072 0 0 -

6416 Prihodi od dividendi 073 0 0 -

6417
Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim 

propisima
074 0 0 -

6419 Ostali prihodi od financijske imovine 075 0 0 -

642 Prihodi od nefinancijske imovine (AOP 077 do 081) 076 0 7.000 -

6421 Naknade za koncesije 077 0 0 -

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 078 0 7.000 -

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 079 0 0 -

6424 Naknade za ceste 080 0 0 -

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 081 0 -

643 Prihodi od kamata na dane zajmove (AOP 083 do 089) 082 0 0 -

6431
Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te 

inozemnim vladama
083 0 0 -

6432 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 084 0 0 -

6433 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 085 0 0 -

6434 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 086 0 0 -

6435 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 087 0 0 -

6436 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 088 0 0 -

6437 Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti 089 0 0 -

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (AOP 

091+096+103)
090 0 25.348 -

651 Upravne i administrativne pristojbe (AOP 092 do 095) 091 0 0 -

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 092 0 0 -

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 093 0 0 -

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 094 0 0 -

6514 Ostale pristojbe i naknade 095 0 0 -

652 Prihodi po posebnim propisima (AOP 097 do 102) 096 0 25.348 -

6521 Prihodi državne uprave 097 0 0 -

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 098 0 0 -

6524 Doprinosi za šume 099 0 0 -

6525 Mjesni samodoprinos 100 0 0 -

6526 Ostali nespomenuti prihodi 101 0 25.348 -

6527 Naknade od financijske imovine 102 0 0 -

653 Komunalni doprinosi i naknade (AOP 104 do 106) 103 0 0 -

6531 Komunalni doprinosi 104 0 0 -

6532 Komunalne naknade 105 0 0 -

6533 Naknade za priključak 106 0 0 -

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija (AOP 108+111) 107 980.168 884.879 90,3

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (AOP 109+110) 108 944.476 844.145 89,4

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 109 767.720 676.476 88,1

6615 Prihodi od pruženih usluga 110 176.756 167.669 94,9

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna (AOP 112+113) 111 35.692 40.734 114,1

6631 Tekuće donacije 112 35.692 40.734 114,1

6632 Kapitalne donacije 113 0 0 -

67 Prihodi iz proračuna (AOP 115) 114 3.597.095 3.985.541 110,8

671 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (AOP 116 do 118) 115 3.597.095 3.985.541 110,8

6711 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 116 3.578.314 3.889.947 108,7

6712 Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 117 18.781 95.594 509,0

6713 Prihodi na temelju ugovorenih obveza 118 0 0 -

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (AOP 120+130) 119 201.452 184 0,1
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681 Kazne i upravne mjere (AOP 121 do 129) 120 0 0 -

6811 Kazne za carinske prekršaje 121 0 0 -

6812 Kazne za devizne prekršaje 122 0 0 -

6813 Kazne za porezne prekršaje 123 0 0 -

6814 Kazne za prekršaje trgovačkih društava - privredne prijestupe 124 0 0 -

6815 Kazne za prekršaje u prometu 125 0 0 -

6816 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 126 0 0 -

6817 Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima 127 0 0 -

6818 Upravne mjere 128 0 0 -

6819 Ostale kazne 129 0 0 -

683 Ostali prihodi (AOP 131) 130 201.452 184 0,1

6831 Ostali prihodi 131 201.452 184 0,1

3 RASHODI POSLOVANJA (AOP 133+145+178+197+205+217+224) 132 4.719.385 5.228.951 110,8

31 Rashodi za zaposlene (AOP 134+139+141) 133 1.860.510 1.788.906 96,2

311 Plaće (bruto) (AOP 135 do 138) 134 1.601.571 1.533.893 95,8

3111 Plaće za redovan rad 135 1.601.571 1.533.893 95,8

3112 Plaće u naravi 136 0 0 -

3113 Plaće za prekovremeni rad 137 0 0 -

3114 Plaće za posebne uvjete rada 138 0 0 -

312 Ostali rashodi za zaposlene (AOP 140) 139 15.500 1.500 9,7

3121 Ostali rashodi za zaposlene 140 15.500 1.500 9,7

313 Doprinosi na plaće (AOP 142 do 144) 141 243.439 253.513 104,1

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 142 0 0 -

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 143 216.212 227.437 105,2

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 144 27.227 26.076 95,8

32 Materijalni rashodi (AOP 146+151+159+169+171) 145 2.851.785 3.429.716 120,3

321 Naknade troškova zaposlenima (AOP 147 do 150) 146 102.809 101.163 98,4

3211 Službena putovanja 147 19.981 26.563 132,9

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 148 77.120 73.600 95,4

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 149 5.708 1.000 17,5

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 150 0 -

322 Rashodi za materijal i energiju (AOP 152 do 158) 151 316.222 231.087 73,1

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 152 55.694 49.492 88,9

3222 Materijal i sirovine 153 0 -

3223 Energija 154 206.772 135.397 65,5

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 155 51.039 46.198 90,5

3225 Sitni inventar i auto gume 156 2.717 0 0,0

3226 Vojna oprema 157 0 0 -

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 158 0 0 -

323 Rashodi za usluge (AOP 160 do 168) 159 2.029.450 2.292.998 113,0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 160 58.395 45.552 78,0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 161 13.329 24.285 182,2

3233 Usluge promidžbe i informiranja 162 3.129 13.319 425,7

3234 Komunalne usluge 163 20.592 23.538 114,3

3235 Zakupnine i najamnine 164 64.573 71.615 110,9

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 165 0 0 -

3237 Intelektualne i osobne usluge 166 9.981 0 0,0

3238 Računalne usluge 167 19.120 26.097 136,5

3239 Ostale usluge 168 1.840.331 2.088.592 113,5

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa (AOP 170) 169 0 0 -

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 170 0 0 -

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (AOP 172 do 177) 171 403.304 804.468 199,5

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 172 19.618 40.590 206,9

3292 Premije osiguranja 173 76.520 71.896 94,0

3293 Reprezentacija 174 12.733 14.864 116,7

3294 Članarine 175 0 0 -

3295 Pristojbe i naknade 176 0 1.355 -

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 177 294.433 675.763 229,5

34 Financijski rashodi (AOP 179+184+192) 178 7.090 8.559 120,7

341 Kamate za izdane vrijednosne papire (AOP 180 do 183) 179 0 0 -

3411 Kamate za izdane trezorske zapise 180 0 0 -

3412 Kamate za izdane mjenice 181 0 0 -

3413 Kamate za izdane obveznice 182 0 0 -

3419 Kamate za ostale vrijednosne papire 183 0 0 -

342 Kamate za primljene kredite i zajmove (AOP 185 do 191) 184 0 0 -

3421
Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te 

inozemnih vlada
185 0 0 -

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 186 0 0 -
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3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 187 0 0 -

3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 188 0 0 -

3426 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru 189 0 0 -

3427 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 190 0 0 -

3428 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 191 0 0 -

343 Ostali financijski rashodi (AOP 193 do 196) 192 7.090 8.559 120,7

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 193 6.571 8.195 124,7

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 194 0 0 -

3433 Zatezne kamate 195 519 364 70,1

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 196 0 0 -

35 Subvencije (AOP 198+201) 197 0 0 -

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (AOP 199+200) 198 0 0 -

3511 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 199 0 0 -

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 200 0 0 -

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

(AOP 202 do 204)
201 0 0 -

3521 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 202 0 0 -

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 203 0 0 -

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 204 0 0 -

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (AOP 206+209+212) 205 0 0 -

361 Pomoći inozemnim vladama (AOP 207+208) 206 0 0 -

3611 Tekuće pomoći inozemnim vladama 207 0 0 -

3612 Kapitalne pomoći inozemnim vladama 208 0 0 -

362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (AOP 210+211) 209 0 0 -

3621 Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 210 0 0 -

3622 Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 211 0 0 -

363 Pomoći unutar općeg proračuna (AOP 213 do 216) 212 0 0 -

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 213 0 0 -

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 214 0 0 -

3633 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima temeljem prijenosa sredstava EU 215 0 0 -

3634 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima temeljem prijenosa sredstava EU 216 0 0 -

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (AOP 218+221) 217 0 0 -

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (AOP 219 +220) 218 0 0 -

3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 219 0 0 -

3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 220 0 0 -

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (AOP 222+223) 221 0 0 -

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 222 0 0 -

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 223 0 0 -

38 Ostali rashodi (AOP 225+228+231+236) 224 0 1.770 -

381 Tekuće donacije (AOP 226+227) 225 0 1.770 -

3811 Tekuće donacije u novcu 226 0 1.770 -

3812 Tekuće donacije u naravi 227 0 0 -

382 Kapitalne donacije (AOP 229+230) 228 0 0 -

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 229 0 0 -

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 230 0 0 -

383 Kazne, penali i naknade štete (AOP 232 do 235) 231 0 0 -

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 232 0 0 -

3832 Penali, ležarine i drugo 233 0 0 -

3833 Naknade šteta zaposlenicima 234 0 0 -

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 235 0 0 -

386 Kapitalne pomoći (AOP 237 do 239) 236 0 0 -

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom 

sektoru
237 0 0 -

3862
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan 

javnog sektora
238 0 0 -

3863 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima 239 0 0 -

 Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja 240 0 0 -

 Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja 241 0 0 -

 Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 241-240) 242 0 0 -

 Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 240-241) 243 0 0 -

 Ukupni rashodi poslovanja (AOP 132-242 ili 132+243) 244 4.719.385 5.228.951 110,8

 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (AOP 001-244) 245 396.709 5.872 1,5

 MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (AOP 244-001) 246 0 0 -

92211 Višak prihoda poslovanja - preneseni 247 309.586 615.238 198,7

92221 Manjak prihoda poslovanja - preneseni 248 0 0 -

96 Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni 249 0 0 -

9661 Obračunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni 250 0 0 -

PRIHODI I RASHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE
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7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (AOP 252+264+296+300) 251 812 811 99,9

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (AOP 253+257) 252 0 0 -

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (AOP 254 do 256) 253 0 0 -

7111 Zemljište 254 0 0 -

7112 Rudna bogatstva 255 0 0 -

7113 Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine 256 0 0 -

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (AOP 258 do 263) 257 0 0 -

7121 Patenti 258 0 0 -

7122 Koncesije 259 0 0 -

7123 Licence 260 0 0 -

7124 Ostala prava 261 0 0 -

7125 Goodwill 262 0 0 -

7126 Ostala nematerijalna imovina 263 0 0 -

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (AOP 265+270+278+283+288+291) 264 812 811 99,9

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata (AOP 266 do 269) 265 812 811 99,9

7211 Stambeni objekti 266 812 811 99,9

7212 Poslovni objekti 267 0 0 -

7213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 268 0 0 -

7214 Ostali građevinski objekti 269 0 0 -

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (AOP 271 do 277) 270 0 0 -

7221 Uredska oprema i namještaj 271 0 0 -

7222 Komunikacijska oprema 272 0 0 -

7223 Oprema za održavanje i zaštitu 273 0 0 -

7224 Medicinska i laboratorijska oprema 274 0 0 -

7225 Instrumenti, uređaji i strojevi 275 0 0 -

7226 Sportska i glazbena oprema 276 0 0 -

7227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 277 0 0 -

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (AOP 279 do 282) 278 0 0 -

7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 279 0 0 -

7232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 280 0 0 -

7233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 281 0 0 -

7234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 282 0 0 -

724 Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (AOP 284 do 287) 283 0 0 -

7241 Knjige 284 0 0 -

7242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 285 0 0 -

7243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 286 0 0 -

7244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 287 0 0 -

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (AOP 289+290) 288 0 0 -

7251 Višegodišnji nasadi 289 0 0 -

7252 Osnovno stado 290 0 0 -

726 Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (AOP 292 do 295) 291 0 0 -

7261 Istraživanje rudnih bogatstava 292 0 0 -

7262 Ulaganja u računalne programe 293 0 0 -

7263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 294 0 0 -

7264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 295 0 0 -

73 Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 297) 296 0 0 -

731 Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 298+299) 297 0 0 -

7311 Plemeniti metali i drago kamenje 298 0 0 -

7312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 299 0 0 -

74 Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (AOP 301) 300 0 0 -

741 Prihodi od prodaje zaliha (AOP 302) 301 0 0 -

7411 Strateške zalihe 302 0 0 -

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (AOP 304+318+352+358+361) 303 91.869 106.745 116,2

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (AOP 305+309+316) 304 0 0 -

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva (AOP 306 do 308) 305 0 0 -

4111 Zemljište 306 0 0 -

4112 Rudna bogatstva 307 0 0 -

4113 Ostala prirodna materijalna imovina 308 0 0 -

412 Nematerijalna imovina (AOP 310 do 315) 309 0 0 -

4121 Patenti 310 0 0 -

4122 Koncesije 311 0 0 -

4123 Licence 312 0 0 -

4124 Ostala prava 313 0 0 -

4125 Goodwill 314 0 0 -

4126 Ostala nematerijalna imovina 315 0 0 -

418 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine (AOP 317) 316 0 0 -

4181 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine 317 0 0 -

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (AOP 319+324+332+337+342+345+350) 318 91.869 106.745 116,2
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421 Građevinski objekti (AOP 320 do 323) 319 28.736 69.625 242,3

4211 Stambeni objekti 320 0 0 -

4212 Poslovni objekti 321 28.736 69.625 242,3

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 322 0 0 -

4214 Ostali građevinski objekti 323 0 0 -

422 Postrojenja i oprema (AOP 325 do 331) 324 63.133 37.120 58,8

4221 Uredska oprema i namještaj 325 10.016 33.753 337,0

4222 Komunikacijska oprema 326 0 0 -

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 327 11.125 3.367 30,3

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 328 0 0 -

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 329 0 0 -

4226 Sportska i glazbena oprema 330 39.600 0 0,0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 331 2.392 0 0,0

423 Prijevozna sredstva (AOP 333 do 336) 332 0 0 -

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 333 0 0 -

4232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 334 0 0 -

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 335 0 0 -

4234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 336 0 0 -

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (AOP 338 do 341) 337 0 0 -

4241 Knjige 338 0 0 -

4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 339 0 0 -

4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 340 0 0 -

4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 341 0 0 -

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado (AOP 343+344) 342 0 0 -

4251 Višegodišnji nasadi 343 0 0 -

4252 Osnovno stado 344 0 0 -

426 Nematerijalna proizvedena imovina (AOP 346 do 349) 345 0 0 -

4261 Istraživanje rudnih bogatstava 346 0 0 -

4262 Ulaganja u računalne programe 347 0 0 -

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 348 0 0 -

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 349 0 0 -

428 Predujmovi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (AOP 351) 350 0 0 -

4281 Predujmovi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 351 0 0 -

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 353+356) 352 0 0 -

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (AOP 354+355) 353 0 0 -

4311 Plemeniti metali i drago kamenje 354 0 0 -

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 355 0 0 -

438
Predujmovi za nabavu plemenitih metala, umjetničkih i znanstvenih djela i ostalih 

vrijednosti (AOP 357)
356 0 0 -

4381 Predujmovi za nabavu plemenitih metala, umjetničkih i znanstvenih djela i ostalih vrijednosti 357 0 0 -

44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (AOP 359) 358 0 0 -

441 Rashodi za nabavu zaliha (AOP 360) 359 0 0 -

4411 Strateške zalihe 360 0 0 -

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (AOP 362+364+366+368+370) 361 0 0 -

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima (AOP 363) 362 0 0 -

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 363 0 0 -

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi (AOP 365) 364 0 0 -

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 365 0 0 -

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima (AOP 367) 366 0 0 -

4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 367 0 0 -

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu (AOP 369) 368 0 0 -

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 369 0 0 -

458 Predujmovi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (AOP 371) 370 0 0 -

4581 Predujmovi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 371 0 0 -

 VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 251-303) 372 0 0 -

 MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 303-251) 373 91.057 105.934 116,3

92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni 374 0 0 -

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni 375 0 0 -

97 Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni 376 0 0 -

 UKUPNI PRIHODI (AOP 001+251) 377 5.116.906 5.235.634 102,3

 UKUPNI RASHODI (AOP 244+303) 378 4.811.254 5.335.696 110,9

 UKUPAN VIŠAK PRIHODA (AOP 377-378) 379 305.652 0 0,0

 UKUPAN MANJAK PRIHODA (AOP 378-377) 380 0 100.062 -

9221x, 9222x Višak prihoda - preneseni (AOP 247+374-248-375) 381 309.586 615.238 198,7

9221x, 9222x Manjak prihoda - preneseni (AOP 248+375-247-374) 382 0 0 -

96, 97 Obračunati prihodi - nenaplaćeni (AOP 249+376) 383 0 0 -
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8 Primici od financijske imovine i zaduživanja (AOP 385+420+433+446+477) 384 0 0 -

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova (AOP 386+391+394+398+400+407+412) 385 0 0 -

811
Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU 

te inozemnim vladama (AOP 387 do 390)
386 0 0 -

8113 Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama 387 0 0 -

8114 Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU 388 0 0 -

8115 Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU 389 0 0 -

8116 Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU 390 0 0 -

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 

(AOP 392+393) 
391 0 0 -

8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 392 0 0 -

8122 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu 393 0 0 -

813
Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom 

sektoru (AOP 395 do 397)
394 0 0 -

8132 Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru 395 0 0 -

8133 Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru 396 0 0 -

8134 Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 397 0 0 -

814 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru (AOP 399) 398 0 0 -

8141 Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru 399 0 0 -

815
Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog 

sektora (AOP 401 do 406)
400 0 0 -

8153 Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 401 0 0 -

8154 Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 402 0 0 -

8155 Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 403 0 0 -

8156 Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama 404 0 0 -

8157 Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima 405 0 0 -

8158 Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama 406 0 0 -

816
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 

(AOP 408 do 411) 
407 0 0 -

8163 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 408 0 0 -

8164 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima 409 0 0 -

8165 Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima 410 0 0 -

8166 Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima 411 0 0 -

817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (AOP 413 do 419) 412 0 0 -

8171 Povrat zajmova danih državnom proračunu 413 0 0 -

8172 Povrat zajmova danih županijskim proračunima 414 0 0 -

8173 Povrat zajmova danih gradskim proračunima 415 0 0 -

8174 Povrat zajmova danih općinskim proračunima 416 0 0 -

8175 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 417 0 0 -

8176 Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 418 0 0 -

8177 Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 419 0 0 -

82 Primici od izdanih vrijednosnih papira (AOP 421+424+427+430) 420 0 0 -

821 Trezorski zapisi (AOP 422+423) 421 0 0 -

8211 Trezorski zapisi - tuzemni 422 0 0 -

8212 Trezorski zapisi - inozemni 423 0 0 -

822 Obveznice (AOP 425+426) 424 0 0 -

8221 Obveznice - tuzemne 425 0 0 -

8222 Obveznice - inozemne 426 0 0 -

823 Opcije i drugi financijski derivati (AOP 428+429) 427 0 0 -

8231 Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni 428 0 0 -

8232 Opcije i drugi financijski derivati - inozemni 429 0 0 -

824 Ostali vrijednosni papiri (AOP 431+432) 430 0 0 -

8241 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni 431 0 0 -

8242 Ostali vrijednosni papiri - inozemni 432 0 0 -

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (AOP 434+438+440+443) 433 0 0 -

831
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru (AOP 435 do 437)
434 0 0 -

8312 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 435 0 0 -

8313 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 436 0 0 -

8314 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 437 0 0 -

832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (AOP 439) 438 0 0 -

8321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 439 0 0 -

833
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora (AOP 441+442)
440 0 0 -

8331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 441 0 0 -

8332 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 442 0 0 -

834
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (AOP 

444+445)
443 0 0 -

8341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društva izvan javnog sektora 444 0 0 -

8342 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 445 0 0 -
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84 Primici od zaduživanja (AOP 447+452+456+458+465+470) 446 0 0 -

841
Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada 

(AOP 448 do 451)
447 0 0 -

8413 Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija 448 0 0 -

8414 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU 449 0 0 -

8415 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU 450 0 0 -

8416 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU 451 0 0 -

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 

(AOP 453 do 455)
452 0 0 -

8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 453 0 0 -

8423 Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru 454 0 0 -

8424 Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 455 0 0 -

843 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru (AOP 457) 456 0 0 -

8431 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru 457 0 0 -

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (AOP 

459 do 464)
458 0 0 -

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 459 0 0 -

8444 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 460 0 0 -

8445 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 461 0 0 -

8446 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija 462 0 0 -

8447 Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava 463 0 0 -

8448 Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija 464 0 0 -

845 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (AOP 466 do 469) 465 0 0 -

8453 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 466 0 0 -

8454 Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika 467 0 0 -

8455 Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava 468 0 0 -

8456 Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika 469 0 0 -

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (AOP 471 do 476) 470 0 0 -

8471 Primljeni zajmovi od državnog proračuna 471 0 0 -

8472 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna 472 0 0 -

8473 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna 473 0 0 -

8474 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna 474 0 0 -

8475 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 475 0 0 -

8476 Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika 476 0 0 -

85 Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (AOP 478+481+484+487) 477 0 0 -

851 Primici za komercijalne i blagajničke zapise (AOP 479+480) 478 0 0 -

8511 Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni 479 0 0 -

8512 Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni 480 0 0 -

852 Primici za obveznice (AOP 482+483) 481 0 0 -

8521 Obveznice – tuzemne 482 0 0 -

8522 Obveznice – inozemne 483 0 0 -

853 Primici za opcije i druge financijske derivate (AOP 485+486) 484 0 0 -

8531 Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni 485 0 0 -

8532 Opcije i drugi financijski derivati – inozemni 486 0 0 -

854 Primci za ostale vrijednosne papire (AOP 488+489) 487 0 0 -

8541 Ostali tuzemni vrijednosni papiri 488 0 0 -

8542 Ostali inozemni vrijednosni papiri 489 0 0 -

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (AOP 491+526+539+552+584) 490 0 0 -

51 Izdaci za dane zajmove (AOP 492+497+500+504+506+513+518) 491 0 0 -

511
Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim 

vladama (AOP 493 do 496)
492 0 0 -

5113 Dani zajmovi međunarodnim organizacijama 493 0 0 -

5114 Dani zajmovi institucijama i tijelima EU 494 0 0 -

5115 Dani zajmovi inozemnim vladama u EU 495 0 0 -

5116 Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU 496 0 0 -

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (AOP 498+499) 497 0 0 -

5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 498 0 0 -

5122 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu 499 0 0 -

513
Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 

(AOP 501 do 503)
500 0 0 -

5132 Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 501 0 0 -

5133 Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru 502 0 0 -

5134 Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 503 0 0 -

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru (AOP 505) 504 0 0 -

5141 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 505 0 0 -

515
Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 

(AOP 507 do 512)
506 0 0 -

5153 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 507 0 0 -

5154 Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 508 0 0 -
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5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 509 0 0 -

5156 Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama 510 0 0 -

5157 Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima 511 0 0 -

5158 Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama 512 0 0 -

516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (AOP 514 do 517) 513 0 0 -

5163 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 514 0 0 -

5164 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima 515 0 0 -

5165 Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima 516 0 0 -

5166 Dani zajmovi inozemnim obrtnicima 517 0 0 -

517 Dani zajmovi drugim razinama vlasti (AOP 519 do 525) 518 0 0 -

5171 Dani zajmovi državnom proračunu 519 0 0 -

5172 Dani zajmovi županijskim proračunima 520 0 0 -

5173 Dani zajmovi gradskim proračunima 521 0 0 -

5174 Dani zajmovi općinskim proračunima 522 0 0 -

5175 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 523 0 0 -

5176 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 524 0 0 -

5177 Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 525 0 0 -

52 Izdaci za ulaganja u vrijednosne papire (AOP 527+530+533+536) 526 0 0 -

521 Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (AOP 528+529) 527 0 0 -

5211 Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni 528 0 0 -

5212 Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni 529 0 0 -

522 Izdaci za obveznice (AOP 531+532) 530 0 0 -

5221 Obveznice - tuzemne 531 0 0 -

5222 Obveznice - inozemne 532 0 0 -

523 Izdaci za opcije i druge financijske derivate (AOP 534+535) 533 0 0 -

5231 Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni 534 0 0 -

5232 Opcije i drugi financijski derivati - inozemni 535 0 0 -

524 Izdaci za ostale vrijednosne papire (AOP 537+538) 536 0 0 -

5241 Ostali tuzemni vrijednosni papiri 537 0 0 -

5242 Ostali inozemni vrijednosni papiri 538 0 0 -

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici (AOP 540+544+546+549) 539 0 0 -

531 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (AOP 541 do 543) 540 0 0 -

5312 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 541 0 0 -

5313 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 542 0 0 -

5314 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 543 0 0 -

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (AOP 545) 544 0 0 -

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 545 0 0 -

533
Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

(AOP 547+548)
546 0 0 -

5331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 547 0 0 -

5332 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 548 0 0 -

534 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (AOP 550+551) 549 0 0 -

5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 550 0 0 -

5342 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 551 0 0 -

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (AOP 553+558+562+564+571+576) 552 0 0 -

541
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU 

te inozemnih vlada (AOP 554 do 557)
553 0 0 -

5413 Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija 554 0 0 -

5414 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU 555 0 0 -

5415 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU 556 0 0 -

5416 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU 557 0 0 -

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru (AOP 559 do 561)
558 0 0 -

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 559 0 0 -

5423 Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru 560 0 0 -

5424 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 561 0 0 -

543 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (AOP 563) 562 0 0 -

5431 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru 563 0 0 -

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog sektora (AOP 565 do 570)
564 0 0 -

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 565 0 0 -

5444 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 566 0 0 -

5445
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 

javnog sektora
567 0 0 -

5446 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija 568 0 0 -

5447 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava 569 0 0 -

5448 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija 570 0 0 -

545
Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 

(AOP 572 do 575)
571 0 0 -
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5453 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 572 0 0 -

5454 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika 573 0 0 -

5455 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava 574 0 0 -

5456 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika 575 0 0 -

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (AOP 577 do 583) 576 0 0 -

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna 577 0 0 -

5472 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna 578 0 0 -

5473 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna 579 0 0 -

5474 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna 580 0 0 -

5475 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 581 0 0 -

5476 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 582 0 0 -

5477
Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i 

općinskih proračuna
583 0 0 -

55 Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (AOP 585+588+591) 584 0 0 -

551 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (AOP 586+587) 585 0 0 -

5511 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji 586 0 0 -

5512 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu 587 0 0 -

552 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (AOP 589+590) 588 0 0 -

5521 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji 589 0 0 -

5522 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu 590 0 0 -

553 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (AOP 592+593) 591 0 0 -

5531 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji 592 0 0 -

5532 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu 593 0 0 -

 VIŠAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I OBVEZA (AOP 384-490) 594 0 0 -

 MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I OBVEZA (AOP 490-384) 595 0 0 -

92213 Višak primitaka od financijske imovine - preneseni 596 0 0 -

92223 Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni 597 0 0 -

 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (AOP 377+384) 598 5.116.906 5.235.634 102,3

 UKUPNI RASHODI I IZDACI (AOP 378+490) 599 4.811.254 5.335.696 110,9

 VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (AOP 598-599) 600 305.652 0 0,0

 MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (AOP 599-598) 601 0 100.062 -

9221-9222 Višak prihoda i primitaka - preneseni (AOP 381+596-382-597) 602 309.586 615.238 198,7

9222-9221 Manjak prihoda i primitaka - preneseni (AOP 382+597-381-596) 603 0 0 -

 Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (AOP 600+602-601-603) 604 615.238 515.176 83,7

 Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (AOP 601+603-600-602) 605 0 0 -

191 Rashodi budućih razdoblja 606 17.242 151.984 881,5

11 Stanje novčanih sredstava na početku tromjesečja 607 473.757 327.598 69,1

11-dugov. Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne 608 1.669.624 1.926.953 115,4

11-potraž. Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni 609 1.532.190 1.744.138 113,8

11 Stanje novčanih sredstava na kraju tromjesečja (607+608-609) 610 611.191 510.413 83,5

 Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja krajem izvještajnog razdoblja (cijeli broj) 611 0 0 -

 Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja krajem izvještajnom razdoblja (cijeli broj) 612 17 17 100,0

 Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj) 613 0 0 -

 Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj) 614 17 17 100,0

dio 611 Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije 615 0 0 -

61315 Porez na korištenje javnih površina 616 0 0 -

61451 Porez na cestovna motorna vozila 617 0 0 -

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 618 0 0 -

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 619 275.000 270.800 98,5

63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 620 0 0 -

63313 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna 621 0 0 -

63314 Tekuće pomoći iz općinskih proračuna 622 0 0 -

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 623 0 0 -

63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 624 0 0 -

63323 Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna 625 0 0 -

63324 Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna 626 0 0 -

63331 Tekuće pomoći od proračunskih korisnika državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU 627 0 0 -

63332
Tekuće pomoći od proračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem 

prijenosa sredstava EU
628 0 0 -

63341 Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU 629 0 0 -

63342
Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem 

prijenosa sredstava EU
630 0 0 -

63414 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 631 0 0 -

63415 Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 632 0 0 -

63416 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna 633 60.000 60.000 100,0

63424 Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 634 0 0 -

63425 Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 635 0 0 -
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63426 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna 636 0 0 -

64191 Premije na izdane vrijednosne papire 637 0 0 -

64371 Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu 638 0 0 -

64372 Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima 639 0 0 -

64373 Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima 640 0 0 -

64374 Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima 641 0 0 -

64375 Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 642 0 0 -

64376 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 643 0 0 -

64377
Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i 

općinskih proračuna
644 0 0 -

65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 645 0 0 -

65265 Dopunsko zdravstveno osiguranje 646 0 0 -

Kontrolni zbroj (AOP 607 do 646) 647 4.621.796 4.839.936 104,7

31 Rashodi za zaposlene u tijelima 648 0 0 -

31 Rashodi za zaposlene kod korisnika 649 1.860.510 1.788.906 96,2

dio 311 Neto plaća u tijelima 650 0 0 -

dio 311 Neto plaća kod korisnika 651 1.155.686 0,0

dio 311 Porez i prirez iz plaća u tijelima 652 0 0 -

dio 311 Porez i prirez iz plaća kod korisnika 653 140.741 145.920 103,7

31214 Otpremnine 654 0 0 -

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 655 0 0 -

32 Materijalni rashodi u tijelima 656 0 0 -

32 Materijalni rashodi kod korisnika 657 2.851.785 3.429.716 120,3

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 658 77.120 73.600 95,4

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 659 0 0 -

32371 Autorski honorari 660 0 0 -

32372 Ugovori o djelu 661 0 0 -

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 662 0 0 -

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 663 0 0 -

32923 Premije osiguranja zaposlenih 664 0 0 -

34111 Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji 665 0 0 -

34112 Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu 666 0 0 -

34121 Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti 667 0 0 -

34122 Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti 668 0 0 -

34131 Kamate za izdane obveznice u zemlji 669 0 0 -

34132 Kamate za izdane obveznice u inozemstvu 670 0 0 -

34191 Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji 671 0 0 -

34192 Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu 672 0 0 -

34213 Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija 673 0 0 -

34214 Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU 674 0 0 -

34215 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU 675 0 0 -

34216 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU 676 0 0 -

34222 Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 677 0 0 -

34223 Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru 678 0 0 -

34224 Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 679 0 0 -

34233 Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 680 0 0 -

34234 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 681 0 0 -

34235 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 682 0 0 -

34236 Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija 683 0 0 -

34237 Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava 684 0 0 -

34238 Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 685 0 0 -

34273 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 686 0 0 -

34274 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika 687 0 0 -

34275 Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava 688 0 0 -

34281 Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna 689 0 0 -

34282 Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna 690 0 0 -

34283 Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna 691 0 0 -

34284 Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna 692 0 0 -

34285 Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a 693 0 0 -

34286 Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 694 0 0 -

34287
Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih 

proračuna
695 0 0 -

34341 Diskont na izdane vrijednosne papire 696 0 0 -

35231 Subvencije poljoprivrednicima 697 0 0 -

35232 Subvencije obrtnicima 698 0 0 -

36313 Tekuće pomoći državnom proračunu 699 0 0 -

36314 Tekuće pomoći županijskim proračunima 700 0 0 -

36315 Tekuće pomoći gradskim proračunima 701 0 0 -
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36316 Tekuće pomoći općinskim proračunima 702 0 0 -

36317 Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 703 0 0 -

36318 Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 704 0 0 -

36319 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 705 0 0 -

36323 Kapitalne pomoći državnom proračunu 706 0 0 -

36324 Kapitalne pomoći županijskim proračunima 707 0 0 -

36325 Kapitalne pomoći gradskim proračunima 708 0 0 -

36326 Kapitalne pomoći općinskim proračunima 709 0 0 -

36327 Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 710 0 0 -

36328 Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 711 0 0 -

36329 Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 712 0 0 -

36331 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU 713 0 0 -

36332
Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 

temeljem prijenosa sredstava EU
714 0 0 -

36341 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU 715 0 0 -

36342
Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 

temeljem prijenosa sredstava EU
716 0 0 -

37215  Stipendije i školarine 717 0 0 -

37216 Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama 718 0 0 -

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 719 0 0 -

38117 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 720 0 0 -

38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 721 0 0 -

38613 Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru 722 0 0 -

38614 Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru 723 0 0 -

38615 Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 724 0 0 -

38622 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora 725 0 0 -

38623 Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora 726 0 0 -

38624 Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 727 0 0 -

38625 Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 728 0 0 -

38631 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima 729 0 0 -

38632 Kapitalne pomoći obrtnicima 730 0 0 -

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine u tijelima 731 0 0 -

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine kod korisnika 732 0 0 -

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine u tijelima 733 0 0 -

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine kod korisnika 734 91.869 106.744 116,2

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u tijelima 735 0 0 -

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini kod korisnika 736 0 0 -

Kontrolni zbroj (AOP 648 do 736) 737 6.177.711 5.544.886 89,8

81212
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – 

dugoročni
738 0 0 -

81322 Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 739 0 0 -

81332 Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni 740 0 0 -

81342 Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 741 0 0 -

81411 Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni 742 0 0 -

81412 Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni 743 0 0 -

81532 Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni 744 0 0 -

81542 Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni 745 0 0 -

81552
Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - 

dugoročni
746 0 0 -

81631 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni 747 0 0 -

81632 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni 748 0 0 -

81641 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni 749 0 0 -

81642 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni 750 0 0 -

81711 Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni 751 0 0 -

81712 Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni 752 0 0 -

81721 Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni 753 0 0 -

81722 Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni 754 0 0 -

81731 Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni 755 0 0 -

81732 Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni 756 0 0 -

81741 Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni 757 0 0 -

81742 Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni 758 0 0 -

81751 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni 759 0 0 -

81752 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni 760 0 0 -

81761 Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni 761 0 0 -

81762 Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni 762 0 0 -

81771
Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - 

kratkoročni
763 0 0 -

81772
Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - 

dugoročni
764 0 0 -
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82412 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni 765 0 0 -

84132 Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni 766 0 0 -

84142 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni 767 0 0 -

84152 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni 768 0 0 -

84162 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni 769 0 0 -

84221 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni 770 0 0 -

84222 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni 771 0 0 -

84232 Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni 772 0 0 -

84242 Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni 773 0 0 -

84312 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni 774 0 0 -

84431 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni 775 0 0 -

84432 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni 776 0 0 -

84442 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni 777 0 0 -

84452 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni 778 0 0 -

84461 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni 779 0 0 -

84462 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni 780 0 0 -

84472 Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni 781 0 0 -

84482 Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoročni 782 0 0 -

84532 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni 783 0 0 -

84542 Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni 784 0 0 -

84552 Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni 785 0 0 -

84711 Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni 786 0 0 -

84712 Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni 787 0 0 -

84721 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni 788 0 0 -

84722 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni 789 0 0 -

84731 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni 790 0 0 -

84732 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni 791 0 0 -

84741 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni 792 0 0 -

84742 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni 793 0 0 -

84751 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni 794 0 0 -

84752 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni 795 0 0 -

84761 Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika - kratkoročni 796 0 0 -

84762 Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika - dugoročni 797 0 0 -

85412 Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni 798 0 0 -

Kontrolni zbroj (AOP 738 do 798) 799 0 0 -

51212 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni 800 0 0 -

51322 Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 801 0 0 -

51332 Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni 802 0 0 -

51342 Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 803 0 0 -

51411 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni 804 0 0 -

51412 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni 805 0 0 -

51532 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni 806 0 0 -

51542 Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni 807 0 0 -

51552 Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni 808 0 0 -

51631 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni 809 0 0 -

51632 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni 810 0 0 -

51641 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni 811 0 0 -

51642 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni 812 0 0 -

51711 Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni 813 0 0 -

51712 Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni 814 0 0 -

51721 Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni 815 0 0 -

51722 Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni 816 0 0 -

51731 Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni 817 0 0 -

51732 Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni 818 0 0 -

51741 Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni 819 0 0 -

51742 Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni 820 0 0 -

51751 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni 821 0 0 -

51752 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni 822 0 0 -

51761 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni 823 0 0 -

51762 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni 824 0 0 -

51771
Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – 

kratkoročni
825 0 0 -

51772
Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – 

dugoročni
826 0 0 -

54132 Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih 827 0 0 -

54142 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih 828 0 0 -

54152 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih 829 0 0 -

54162 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih 830 0 0 -
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54221 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih 831 0 0 -

54222 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih 832 0 0 -

54232 Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih 833 0 0 -

54242
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – 

dugoročnih
834 0 0 -

54312 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih 835 0 0 -

54431
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – 

kratkoročnih
836 0 0 -

54432
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – 

dugoročnih
837 0 0 -

54442
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – 

dugoročnih
838 0 0 -

54452
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog 

sektora – dugoročnih
839 0 0 -

54461 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih 840 0 0 -

54462 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih 841 0 0 -

54472 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih 842 0 0 -

54482 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih 843 0 0 -

54532
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – 

dugoročnih
844 0 0 -

54542 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih 845 0 0 -

54552 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih 846 0 0 -

54711 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih 847 0 0 -

54712 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih 848 0 0 -

54721 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih 849 0 0 -

54722 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih 850 0 0 -

54731 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih 851 0 0 -

54732 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih 852 0 0 -

54741 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih 853 0 0 -

54742 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih 854 0 0 -

54751 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih 855 0 0 -

54752 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih 856 0 0 -

54761
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – 

kratkoročnih
857 0 0 -

54762
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – 

dugoročnih
858 0 0 -

54771
Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i 

općinskih proračuna – kratkoročnih
859 0 0 -

54772
Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i 

općinskih proračuna – dugoročnih
860 0 0 -

55312 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji – dugoročne 861 0 0 -

Vrijednost ostvarenih investicija u dugotrajnu imovinu 862 0 0 -

Kontrolni zbroj (AOP 800 do 862) 863 0 0 -

Račun iz 

rač. plana
OPIS AOP

Stanje na kraju 

izvještajnog razdoblja

1 2 3 4

Stanje potraživanja za dane zajmove tuzemnim trgovačkim društvima i obrtnicima te drugim 

razinama vlasti (AOP 865 do 884)
864 0

13411 Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru - kratkoročni 865 0

13412 Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru - dugoročni 866 0

13631 Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni 867 0

13632 Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni 868 0

13641 Zajmovi tuzemnim obrtnicima - kratkoročni 869 0

13642 Zajmovi tuzemnim obrtnicima - dugoročni 870 0

13711 Zajmovi državnom proračunu - kratkoročni 871 0

13712 Zajmovi državnom proračunu - dugoročni 872 0

13721 Zajmovi županijskim proračunima - kratkoročni 873 0

13722 Zajmovi županijskim proračunima - dugoročni 874 0

13731 Zajmovi gradskim proračunima - kratkoročni 875 0

13732 Zajmovi gradskim proračunima - dugoročni 876 0

13741 Zajmovi općinskim proračunima - kratkoročni 877 0

13742 Zajmovi općinskim proračunima - dugoročni 878 0

13751 Zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni 879 0

13752 Zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni 880 0

13761 Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni 881 0

13762 Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni 882 0

13771 Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni 883 0

13772 Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni 884 0

OBVEZNI DODATNI PODACI
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267 Stanje obveza za primljene zajmove od drugih razina vlasti (AOP 886 do 899) 885 0

26711 Obveze za zajmove od državnog proračuna - kratkoročne 886 0

26712 Obveze za zajmove od državnog proračuna - dugoročne 887 0

26721 Obveze za zajmove od županijskih proračuna - kratkoročne 888 0

26722 Obveze za zajmove od županijskih proračuna - dugoročne 889 0

26731 Obveze za zajmove od gradskih proračuna - kratkoročne 890 0

26732 Obveze za zajmove od gradskih proračuna - dugoročne 891 0

26741 Obveze za zajmove od općinskih proračuna - kratkoročne 892 0

26742 Obveze za zajmove od općinskih proračuna - dugoročne 893 0

26751 Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročne 894 0

26752 Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročne 895 0

26761 Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročne 896 0

26762 Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročne 897 0

26771
Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - 

kratkoročne
898 0

26772
Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - 

dugoročne
899 0
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        GRAD ZADAR 
       Upravni odjel za financije 
 
 

B I L J E Š K E 
uz 

 IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZD ACIMA 
za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2014 . godine 

 
Poslovanje Hrvatskog narodnog kazališta Zadar kao i svake godine realizirano je u okviru 
planskih proporcija, te je  obuhvatilo Koncertnu sezonu, 54. Glazbene večeri u Sv.Donatu, 
9.Natjecanje zborova i 20.Zadarsko kazališno ljeto koje je svečano otvoreno 30. Lipnja 
2014.godine. 
 
Vlastita produkcija- Therse Raquin, režija Jasna Ančić i Vinko Radovčić. Premijera 
02.prosinca 2014 godine. 
HNK Zadar u koprodukciji s Kazališnom družinom GLUMCI U ZAGVOZDU, redatelj 
Duško Ljuština, premijera 27.ožujka 2014 godine. 
 
Zabilježili smo i sljedeća gostovanja:  
 
07.03.2014.- s predstavom „Gospoda Glembajevi“ u HNK Šibenik 
11.11.2014.- s predstavom „Istina“ na festivalu Prolog Sisak 
13.11.2014.- s predstavom „Istina“Narodno pozorište Sarajevo, BiH 
14.11.2014.- s predstavom „Istina“Dvorana Kosača Mostar, BiH 
 
AOP  057   Tekuće pomoći iz proračuna 
              
             Na ovoj poziciji je iskazana suma od 270.800,00 kuna . 
Ministarstvo kulture doznačilo je: 
 
za 54. Glazbene večeri u Sv. Donatu                    160.000,00 
za  vlastitu produkciju „Bepo i Marijeta“     45.000,00       
za 20. Zadarsko kazališno ljeto                                20.000,00 
za glumačku radionicu        5.000,00 
za Koncertnu sezonu                                         20.800,00 
 
Također je i suma od 5.000,00 kuna  doznačena iz TZ Grada Zadra za gospel. 
Suma od 15.000,00 kn doznačena je iz županijskog proračuna za Glazbene večeri u 
Sv.Donatu. 
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AOP   062   Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 
 
             Na ovoj poziciji iskazana je suma od 60.000,00 koje su doznačene za 53. Glazbene 
večeri u Sv.Donatu : 
 
od Turističke zajednice Grada              10.000,00 
od Hrvatske turističke zajednice              50.000,00 
 
 AOP 101 Ostali nespomenuti prihodi 
 
Na ovoj poziciji iskazana je suma od 25.348,00 kn a odnosi se na prihode s naslova 
osiguranja, refundacije štete za razbijena pročelja izloga i puknuća vodovodne cijevi u maloj 
dvorani. Također dio iznosa od 14.347,00 kn odnosi se na povrat jamčevine za vozilo na 
leasing.          
 
AOP  109 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 
 
Na ovoj poziciji iskazani su prihodi u iznosu od 676,476,00 kn a odnose se na prihode od 
ulaznica od predstava, pretplata koncertne i dramske sezone prihode od koncerata, prihode od 
gostovanja Hnk, te prihode od sponzorstva, prihodi od ulaznica za Glazbene večeri. 
 
AOP 110 Prihodi od pruženih usluga 
 
Na ovoj poziciji iskazani su prihodi od 167.669,00 kn  a odnose se na najmove dvorane, te 
najam bankomata i poslovnog prostora. 
 
 
AOP  112  Tekuće  donacije 
 
            Na ovoj poziciji su iskazane tekuće donacije u iznosu od 40.734,00 kn a doznačena 
od: 
 
 
OTP banke za kazališno ljeto     30.734,00  
Granit Vrkić za kazališno ljeto    10.000,00   
     
 
 AOP   116    Prihodi za financiranje rashoda poslovanja  
 
            Iznos od 3.889.947,00 kuna uključuje pored naše redovite djelatnosti i  
Koncertnu sezonu, Prigodne manifestacije i Međunarodnu kulturnu razmjenu. 
 
 
 
AOP    117    Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 
 
             Ukupno su doznačena sredstva za nabavu nefinancijske materijalne imovine tijekom 
2014. godine 95.594,00 kn za izmjenu staklenog pročelja zgrade i snaciju unutarnje terase iz 
2013. godine. 
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AOP ISS Moterijal i dijelovi za tekuie i invest.odriavanie

AOP 16I Usluge tekuieg i investicijskog odrtovanio

Na ove dvije pozicije iskazana je ukupna suma od 70.483,00,00 kn koja se odnosi na

popravke i kupnju t 
"U"ta 

za rasvjetu, kupnju lampi i pripadaju6ih Zarulja za rasvjetna tijela.

tu ulaze i troikovi za o&invmje brava, tekuee odrZavanje sanitarnih dvorova, nabava raznih

materijala za odriavanje opreme, gradevine i automobila, servis kotlovnice i klima
odrfuvanje vatrogasnih aparata, itd.

TBLJ HNK

ato Yorinid, dipl.oec.
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6iroka ulica I . 23000 Zadar . tel. 023/3,|4-586; 314-552 . fax 023/314-590 . E-mail: hkk-zd@zd.t-com.hr

U Ur. Br. 2198/01-54-15-32
U 2adru.28.01.2015.

GRAD ZADAR
TJPRAVNI ODJEL ZA
KULTTJRTJ I SPORT

vlSnr PRIHoDA oSTVAREN U 2014. GoDINI RASPoLoZIv u 2015. S

PLANOM TnOSpNTA PREMA ODLUCI RAVNATELJA

PLAN TROSENJA VISKA U 2015. GODINI:

:*'r'{< *ZA HNK ZADAR,za produkcrju novih premijera
Kazali5no lj eto,tekuie inv.
Odrlavanj e zgrade

320.325,00

T *'T *ZA MEDLINARODNIO NATJECANJE ZBOROVA

'k 'k 'fc 
*Za Glazbeng vederi u Sv.Donatu

l2l .521 ,00

73.331,00

Od 01.01 .2015. godine Medunarodno nadecanje zborova i Glazbene vederi u Sv. Donatu se

odvajaju od kazaliSta, djelovati ce u novoosnovanoj instituciji, te ie njihov vi5ak prihoda
ostvaren u2014. utro5iti se u sredstva po odluci njihovog ravnatelja.

UKUPNI VISAK PRIHODA I PRIMITAKA 515.177 ,00

elj HnkZadar

vorinic,dipl.oec.



Obveznik:

Račun iz 

rač. plana
NAZIV AOP Iznos povećanja Iznos smanjenja

1 2 3 4 5

9151 Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (AOP 002+018) 001 0 0

91511 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (AOP 003+010) 002 0 0

 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) nefinancijske imovine (AOP 004 do 009) 003 0 0

 Neproizvedena dugotrajna imovina 004

 Proizvedena dugotrajna imovina 005

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 006

 Sitni inventar 007

 Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi 008

 Proizvedena kratkotrajna imovina 009

 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) financijske imovine (AOP 011 do 017) 010 0 0

 Novac u banci i blagajni 011

 Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo 012

 Potraživanja za dane zajmove 013

 Vrijednosni papiri 014

 Dionice i udjeli u glavnici 015

 Potraživanja za prihode poslovanja 016

 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine 017 0

91512 Promjene u obujmu imovine (AOP 019+026) 018 0 0

 Promjene u obujmu nefinancijske imovine (AOP 020 do 025) 019 0 0

 Neproizvedena dugotrajna imovina 020

 Proizvedena dugotrajna imovina 021

 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 022

 Sitni inventar 023

 Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi 024

 Proizvedena kratkotrajna imovina 025

 Promjene u obujmu financijske imovine (AOP 027 do 033) 026 0 0

 Novac u banci i blagajni 027

 Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo 028

 Potraživanja za dane zajmove 029

 Vrijednosni papiri 030

 Dionice i udjeli u glavnici 031

 Potraživanja za prihode poslovanja 032

 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine 033

9152 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (AOP 035+040) 034 0 0

91521 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (AOP 036 do 039) 035 0 0

 Obveze za rashode poslovanja 036

 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 037

 Obveze za vrijednosne papire 038

 Obveze za kredite i zajmove 039

91522 Promjene u obujmu obveza (AOP 041 do 044) 040 0 0

 Obveze za rashode poslovanja 041

 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 042

 Obveze za vrijednosne papire 043

109 Obveze za kredite i zajmove 044

23000 ZADAR, ŠIROKA ULICA 8

Razina: 21, Razdjel: 000

Djelatnost: 9001 Izvođačka umjetnost

Obrazac P-VRIO
(VP 156)

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI

I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

za razdoblje 1. siječnja do 31. prosinca 2014. godine

RKP: 36055,  MB: 03142078  HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE ZADAR

Stranica: 1



Obveznik:

iznosi u kunama, bez lipa

Račun iz 

rač. plana
OPIS AOP Stanje 1. siječnja Stanje 31. prosinca

Indeks

(5/4)

1 2 3 4 5 6

IMOVINA (AOP 002+061) 001 5.858.851 5.837.708 99,6

0 Nefinancijska imovina (AOP 003+007+045+046+050+057) 002 5.159.244 5.089.224 98,6

01 Neproizvedena dugotrajna imovina (AOP 004+005-006) 003 0 0 -

011 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 004 0 0 -

012 Nematerijalna imovina 005 0 0 -

019 Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine 006 0 0 -

02 Proizvedena dugotrajna imovina (AOP 008+014+023+029+035+039) 007 5.101.564 5.031.544 98,6

021 i 02921 Građevinski objekti (AOP 009 do 012 - 013) 008 4.148.648 4.122.095 99,4

0211 Stambeni objekti 009 0 0 -

0212 Poslovni objekti 010 7.723.407 7.793.033 100,9

0213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 011 0 0 -

0214 Ostali građevinski objekti 012 0 0 -

02921 Ispravak vrijednosti građevinskih objekata 013 3.574.759 3.670.938 102,7

022 i 02922 Postrojenja i oprema (AOP 015 do 021 - 022) 014 951.695 908.228 95,4

0221 Uredska oprema i namještaj 015 2.538.181 2.571.934 101,3

0222 Komunikacijska oprema 016 8.233 8.233 100,0

0223 Oprema za održavanje i zaštitu 017 1.129.631 1.132.997 100,3

0224 Medicinska i laboratorijska oprema 018 0 0 -

0225 Instrumenti, uređaji i strojevi 019 0 0 -

0226 Sportska i glazbena oprema 020 169.968 169.968 100,0

0227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 021 3.645.785 3.645.785 100,0

02922 Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme 022 6.540.103 6.620.689 101,2

023 i 02923 Prijevozna sredstva (AOP 024 do 027 - 028) 023 0 0 -

0231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 024 0 0 -

0232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 025 0 0 -

0233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 026 0 0 -

0234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 027 0 0 -

02923 Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava 028 0 0 -

024 i 02924 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (AOP 030 do 033 - 034) 029 0 0 -

0241 Knjige 030 0 0 -

0242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 031 0 0 -

0243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 032 0 0 -

0244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 033 0 0 -

02924 Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti 034 0 0 -

025 i 02925 Višegodišnji nasadi i osnovno stado (AOP 036+037-038) 035 0 0 -

0251 Višegodišnji nasadi 036 0 0 -

0252 Osnovno stado 037 0 0 -

02925 Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada 038 0 0 -

026 i 02926 Nematerijalna proizvedena imovina (AOP 040 do 043 - 044) 039 1.221 1.221 100,0

0261 Istraživanje rudnih bogatstava 040 0 0 -

0262 Ulaganja u računalne programe 041 4.870 4.870 100,0

0263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 042 0 0 -

0264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 043 0 0 -

02926 Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine 044 3.649 3.649 100,0

03 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 045 57.680 57.680 100,0

04 Sitni inventar (AOP 047+048-049) 046 0 0 -

041 Zalihe sitnog inventara 047 0 0 -

042 Sitni inventar u upotrebi 048 124.199 124.199 100,0

049 Ispravak vrijednosti sitnog inventara 049 124.199 124.199 100,0

05 Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (AOP 051 do 056) 050 0 0 -

051 Građevinski objekti u pripremi 051 0 0 -

052 Postrojenja i oprema u pripremi 052 0 0 -

053 Prijevozna sredstva u pripremi 053 0 0 -

054 Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi 054 0 0 -

055 Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi 055 0 0 -

056 Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi 056 0 0 -

06 Proizvedena kratkotrajna imovina (AOP 058 do 060) 057 0 0 -

stanje na dan 31. prosinca 2014. godine

Obrazac BIL
VP 158

BILANCA

RKP: 36055,  MB: 03142078  HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE ZADAR

23000 ZADAR, ŠIROKA ULICA 8

Razina: 21, Razdjel: 000

Djelatnost: 9001 Izvođačka umjetnost

Stranica: 1



Račun iz 

rač. plana
OPIS AOP Stanje 1. siječnja Stanje 31. prosinca

Indeks

(5/4)

061 Zalihe za obavljanje djelatnosti 058 0 0 -

062 Proizvodnja i proizvodi 059 0 0 -

064 Roba za daljnju prodaju 060 0 0 -

1 Financijska imovina (AOP 062+067+073+104+120+132+142+143) 061 699.607 748.484 107,0

11 Novac u banci i blagajni (AOP 063 do 066) 062 611.191 510.413 83,5

111 Novac u banci 063 611.191 510.413 83,5

112 Izdvojena novčana sredstva 064 0 0 -

113 Novac u blagajni 065 0 0 -

114 Vrijednosnice u blagajni 066 0 0 -

12
Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo 

(AOP 068 do 072)
067 28.923 46.363 160,3

121 Depoziti u kreditnim i ostalim financijskim institucijama 068 0 0 -

122 Jamčevni polozi 069 0 0 -

123 Potraživanja od zaposlenih 070 0 0 -

124 Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose 071 0 0 -

129 Ostala potraživanja 072 28.923 46.363 160,3

13 Potraživanja za dane zajmove (AOP 074+092-103) 073 0 0 -

Zajmovi - tuzemni (AOP 075 do 091) 074 0 0 -

1321 Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 075 0 0 -

1332 Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 076 0 0 -

1333 Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru 077 0 0 -

1334 Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 078 0 0 -

1341 Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 079 0 0 -

1353 Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 080 0 0 -

1354 Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 081 0 0 -

1355 Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 082 0 0 -

1363 Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 083 0 0 -

1364 Zajmovi tuzemnim obrtnicima 084 0 0 -

1371 Zajmovi državnom proračunu 085 0 0 -

1372 Zajmovi županijskim proračunima 086 0 0 -

1373 Zajmovi gradskim proračunima 087 0 0 -

1374 Zajmovi općinskim proračunima 088 0 0 -

1375 Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u 089 0 0 -

1376 Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 090 0 0 -

1377 Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 091 0 0 -

Zajmovi - inozemni (AOP 093 do 102) 092 0 0 -

1313 Zajmovi međunarodnim organizacijama 093 0 0 -

1314 Zajmovi institucijama i tijelima EU 094 0 0 -

1315 Zajmovi inozemnim vladama u EU 095 0 0 -

1316 Zajmovi inozemnim vladama izvan EU 096 0 0 -

1322 Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu 097 0 0 -

1356 Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama 098 0 0 -

1357 Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima 099 0 0 -

1358 Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama 100 0 0 -

1365 Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima 101 0 0 -

1366 Zajmovi inozemnim obrtnicima 102 0 0 -

139 Ispravak vrijednosti danih zajmova 103 0 0 -

14 Vrijednosni papiri (AOP 105+112-119) 104 0 0 -

Vrijednosni papiri - tuzemni (AOP 106 do 111) 105 0 0 -

1411 Čekovi 106 0 0 -

1421 Komercijalni i blagajnički zapisi 107 0 0 -

1431 Mjenice 108 0 0 -

1441 Obveznice 109 0 0 -

1451 Opcije i drugi financijski derivati 110 0 0 -

1461 Ostali vrijednosni papiri 111 0 0 -

Vrijednosni papiri - inozemni (AOP 113 do 118) 112 0 0 -

1412 Čekovi 113 0 0 -

1422 Komercijalni i blagajnički zapisi 114 0 0 -

1432 Mjenice 115 0 0 -

1442 Obveznice 116 0 0 -

1452 Opcije i drugi financijski derivati 117 0 0 -

1462 Ostali vrijednosni papiri 118 0 0 -

149 Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira 119 0 0 -

15 Dionice i udjeli u glavnici (AOP 121+128-131) 120 0 0 -

Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (AOP 122 do 127) 121 0 0 -

1512 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 122 0 0 -

1513 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 123 0 0 -

1514 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 124 0 0 -

1521 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 125 0 0 -

Stranica: 2



Račun iz 

rač. plana
OPIS AOP Stanje 1. siječnja Stanje 31. prosinca

Indeks

(5/4)

1531 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 126 0 0 -

1541 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 127 0 0 -

Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (AOP 129+130) 128 0 0 -

1532 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 129 0 0 -

1542 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 130 0 0 -

159 Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici 131 0 0 -

16 Potraživanja za prihode poslovanja (AOP 133 do 140 - 141) 132 42.251 39.724 94,0

161 Potraživanja za poreze 133 0 0 -

162 Potraživanja za doprinose 134 0 0 -

163
Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te proračunskih 

korisnika temeljem prijenosa sredstava EU
135 0 0 -

164 Potraživanja za prihode od imovine 136 0 0 -

165 Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade 137 0 0 -

166 Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 138 42.251 39.724 94,0

167 Potraživanja za prihode iz proračuna 139 0 0 -

168 Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode 140 0 0 -

169 Ispravak vrijednosti potraživanja 141 0 0 -

17 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine 142 0 0 -

19 Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (AOP 144+145) 143 17.242 151.984 881,5

191 Rashodi budućih razdoblja 144 17.242 151.984 881,5

192 Nedospjela naplata prihoda 145 0 0 -

OBVEZE I VLASTITI IZVORI (AOP 147+205) 146 5.858.852 5.837.707 99,6

2 Obveze (AOP 148+157+158+174+202) 147 45.729 197.193 431,2

23 Obveze za rashode poslovanja (AOP 149 do 156) 148 45.729 197.193 431,2

231 Obveze za zaposlene 149 0 140.448 -

232 Obveze za materijalne rashode 150 45.729 48.186 105,4

234 Obveze za financijske rashode 151 0 0 -

235 Obveze za subvencije 152 0 0 -

236 Obveze temeljem sredstava pomoći EU 153 0 0 -

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima 154 0 0 -

238 Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 155 0 0 -

239 Ostale tekuće obveze 156 0 8.559 -

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 157 0 0 -

25 Obveze za vrijednosne papire (AOP 159+166-173) 158 0 0 -

Obveze za vrijednosne papire - tuzemne (AOP 160 do 165) 159 0 0 -

2511 Obveze za čekove 160 0 0 -

2521 Obveze za trezorske zapise 161 0 0 -

2531 Obveze za mjenice 162 0 0 -

2541 Obveze za obveznice 163 0 0 -

2551 Obveze za opcije i druge financijske derivate 164 0 0 -

2561 Obveze za ostale vrijednosne papire 165 0 0 -

Obveze za vrijednosne papire - inozemne (AOP 167 do 172) 166 0 0 -

2512 Obveze za čekove 167 0 0 -

2522 Obveze za trezorske zapise 168 0 0 -

2532 Obveze za mjenice 169 0 0 -

2542 Obveze za obveznice 170 0 0 -

2552 Obveze za opcije i druge financijske derivate 171 0 0 -

2562 Obveze za ostale vrijednosne papire 172 0 0 -

259 Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire 173 0 0 -

26 Obveze za kredite i zajmove (AOP 175+192) 174 0 0 -

Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (AOP 176 do 191) 175 0 0 -

2622 Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 176 0 0 -

2623 Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru 177 0 0 -

2624 Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 178 0 0 -

2631 Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru 179 0 0 -

2643 Obvez za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 180 0 0 -

2644 Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 181 0 0 -

2645 Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 182 0 0 -

2653 Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 183 0 0 -

2654 Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika 184 0 0 -

2671 Obveze za zajmove od državnog proračuna 185 0 0 -

2672 Obveze za zajmove od županijskih proračuna 186 0 0 -

2673 Obveze za zajmove od gradskih proračuna 187 0 0 -

2674 Obveze za zajmove od općinskih proračuna 188 0 0 -

2675 Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 189 0 0 -

2676 Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 190 0 0 -

2677 Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna 191 0 0 -

Obveze za kredite i zajmove - inozemne (AOP 193 do 201) 192 0 0 -

2613 Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija 193 0 0 -

Stranica: 3



Račun iz 

rač. plana
OPIS AOP Stanje 1. siječnja Stanje 31. prosinca

Indeks

(5/4)

2614 Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU 194 0 0 -

2615 Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU 195 0 0 -

2616 Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU 196 0 0 -

2646 Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija 197 0 0 -

2647 Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava 198 0 0 -

2648 Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 199 0 0 -

2655 Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava 200 0 0 -

2656 Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika 201 0 0 -

29 Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (AOP 203+204) 202 0 0 -

291 Odgođeno plaćanje rashoda 203 0 0 -

292 Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 204 0 0 -

9 Vlastiti izvori (206+214-218+222+223+224) 205 5.813.123 5.640.514 97,0

91 Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (AOP 207-210) 206 5.159.245 5.089.225 98,6

911 Vlastiti izvori (AOP 208+209) 207 5.159.245 5.089.225 98,6

9111 Vlastiti izvori iz proračuna 208 5.159.245 5.089.225 98,6

9112 Ostali vlastiti izvori 209 0 0 -

912 Ispravak vlastitih izvora za obveze (AOP 211+212) 210 0 0 -

9121 Ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze 211 0 0 -

9122 Ispravak ostalih vlastitih izvora za obveze 212 0 0 -

922 Višak/manjak prihoda (ne upisuje se podatak) 213 0 0 -

9221 Višak prihoda (AOP 215 do 217) 214 936.614 615.238 65,7

92211 Višak prihoda poslovanja 215 936.614 615.238 65,7

92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine 216 0 0 -

92213 Višak primitaka od financijske imovine 217 0 0 -

9222 Manjak prihoda (AOP 219 do 221) 218 321.376 100.061 31,1

92221 Manjak prihoda poslovanja 219 0 -

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 220 321.376 100.061 31,1

92223 Manjak primitaka od financijske imovine 221 0 0 -

96 Obračunati prihodi poslovanja 222 38.640 36.112 93,5

97 Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine 223 0 0 -

98 Rezerviranja viška prihoda 224 0 0 -

99 Izvanbilančni zapisi (= 0) 225 0 0 -

991 Izvanbilančni zapisi - aktiva (AOP 227) 226 0 0 -

996 Izvanbilančni zapisi - pasiva 227 0 0 -

13411 Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru - kratkoročni 228 0 0 -

13412 Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru - dugoročni 229 0 0 -

13631 Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni 230 0 0 -

13632 Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni 231 0 0 -

13641 Zajmovi tuzemnim obrtnicima - kratkoročni 232 0 0 -

13642 Zajmovi tuzemnim obrtnicima - dugoročni 233 0 0 -

13711 Zajmovi državnom proračunu - kratkoročni 234 0 0 -

13712 Zajmovi državnom proračunu - dugoročni 235 0 0 -

13721 Zajmovi županijskim proračunima - kratkoročni 236 0 0 -

13722 Zajmovi županijskim proračunima - dugoročni 237 0 0 -

13731 Zajmovi gradskim proračunima - kratkoročni 238 0 0 -

13732 Zajmovi gradskim proračunima - dugoročni 239 0 0 -

13741 Zajmovi općinskim proračunima - kratkoročni 240 0 0 -

13742 Zajmovi općinskim proračunima - dugoročni 241 0 0 -

13751 Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u - kratkoročni 242 0 0 -

13752 Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u - dugoročni 243 0 0 -

13761 Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni 244 0 0 -

13762 Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni 245 0 0 -

13771 Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni 246 0 0 -

13772 Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni 247 0 0 -

26711 Obveze za zajmove od državnog proračuna - kratkoročne 248 0 0 -

26712 Obveze za zajmove od državnog proračuna - dugoročne 249 0 0 -

26721 Obveze za zajmove od županijskih proračuna - kratkoročne 250 0 0 -

26722 Obveze za zajmove od županijskih proračuna - dugoročne 251 0 0 -

26731 Obveze za zajmove od gradskih proračuna - kratkoročne 252 0 0 -

26732 Obveze za zajmove od gradskih proračuna - dugoročne 253 0 0 -

26741 Obveze za zajmove od općinskih proračuna - kratkoročne 254 0 0 -

26742 Obveze za zajmove od općinskih proračuna - dugoročne 255 0 0 -

26751 Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročne 256 0 0 -

26752 Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročne 257 0 0 -

26761 Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročne 258 0 0 -

26762 Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročne 259 0 0 -

26771
Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - 

kratkoročne
260 0 0 -

OBVEZNI ANALITIČKI PODACI

Stranica: 4



Račun iz 

rač. plana
OPIS AOP Stanje 1. siječnja Stanje 31. prosinca

Indeks

(5/4)

26772
Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - 

dugoročne
261 0 0 -

Kontrolni zbroj (AOP 228 do 261) 262 0 0 -

Stanje aktivnih jamstava 1.1. 263 0 0 -

Protestirana jamstva u tekućoj godini 264 0 0 -

Iznos naplaćen u tekućoj godini po protestiranim jamstvima 265 0 0 -

Izdana jamstva u tekućoj godini 266 0 0 -

Jamstva istekla u tekućoj godini 267 0 0 -

Stanje aktivnih jamstava 31.12. (AOP 263+266-267) 268 0 0 -

Primljeni povrati od prvobitnih dužnika za koje je jamstvo plaćeno 269 0 0 -

Kontrolni zbroj (AOP 263 do 269) 270 0 0 -

Stanje dugoročnih depozita 1.1. 271 0 0 -

Položeni dugoročni depoziti u tekućoj godini 272 0 0 -

Povlačenje dugoročnih depozita 273 0 0 -

Stanje dugoročnih depozita 31.12. (AOP 271+272-273) 274 0 0 -

Kontrolni zbroj (AOP 271 do 274) 275 0 0 -

OBVEZNI ANALITIČKI PODACI O JAMSTVIMA

OBVEZNI ANALITIČKI PODACI O DUGOROČNIM DEPOZITIMA

Stranica: 5



Obveznik:

iznosi u kunama, bez lipa

Račun iz rač. plana OPIS AOP Iznos

1 2 3 4

Stanje obveza na početku izvještajnog razdoblja (=AOP 036 iz prethodnog izvještaja) 001

Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (AOP 003+004+012+013) 002 1.268.687

Međusobne obveze proračunskih korisnika 003

23 Obveze za rashode poslovanja (AOP 005 do 011) 004 1.265.889

231 Obveze za zaposlene 005 567.933

232 Obveze za materijalne rashode 006 682.980

234 Obveze za financijske rashode 007

235 Obveze za subvencije 008

236 Obveze temeljem sredstava pomoći EU 009

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima 010

238,239 Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći te ostale tekuće obveze 011 14.976

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 012 2.798

dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu (AOP 014 do 018) 013 0

251,253 Obveze za čekove i mjenice 014

254 Obveze za obveznice 015

256 Obveze za ostale vrijednosne papire 016

262,263,2643,2644,

2645,2653,2654,267
Obveze za tuzemne kredite i zajmove 017

261,2646,2647, 

2648,2655,2656
Obveze za inozemne kredite i zajmove 018

Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (AOP 020+021+029+030) 019 1.118.565

Međusobne obveze proračunskih korisnika 020

23 Obveze za rashode poslovanja (AOP 022 do 028) 021 1.115.767

231 Obveze za zaposlene 022 427.484

232 Obveze za materijalne rashode 023 681.867

234 Obveze za financijske rashode 024

235 Obveze za subvencije 025

236 Obveze temeljem sredstava pomoći EU 026

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima 027

238,239 Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći te ostale tekuće obveze 028 6.416

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 029 2.798

dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu (AOP 031 do 035) 030 0

251,253 Obveze za čekove i mjenice 031

254 Obveze za obveznice 032

256 Obveze za ostale vrijednosne papire 033

262,263,2643,2644, 

2645,2653,2654,267
Obveze za tuzemne kredite i zajmove 034

261,2646,2647, 

2648,2655,2656
Obveze za inozemne kredite i zajmove 035

Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 001+002-019) i (AOP 037+090) 036 150.122

Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 038+043+079+084) 037 150.122

Međusobne obveze proračunskih korisnika (AOP 039 do 042) 038 0

a) Prekoračenje 1 do 60 dana 039

b) Prekoračenje 61 do 180 dana 040

c) Prekoračenje 181 do 360 dana 041

d) Prekoračenje preko 360 dana 042

23 Ukupno obveze za rashode poslovanja (AOP 044+049+054+059+064+069+074) 043 150.122

231 Obveze za zaposlene (AOP 045 do 048) 044 140.448

a) Prekoračenje 1 do 60 dana 045 140.448

b) Prekoračenje 61 do 180 dana 046

c) Prekoračenje 181 do 360 dana 047

d) Prekoračenje preko 360 dana 048

23000 ZADAR, ŠIROKA ULICA 8

Razina: 21, Razdjel: 000

Djelatnost: 9001 Izvođačka umjetnost

Obveze

(VP 159)
IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

za razdoblje 1. listopada do 31. prosinca 2014. godine

RKP: 36055,  MB: 03142078  HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE ZADAR
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RaCun iz ral. plana 'oPls AOP

048

049

050

: d) Prekoraeenje preko 360 dana
-lob";t* ii materijalne i.inooe t,qop 050 do 0q3)

i, a) Prekora6enje 1 do 60 dana
232 114

114

1

1

051i b) Prekoracenje 61 do 180 dana

i c) Prekoradenje 18'l do 360 dana ' 052

' 053

234 iObveze za financijske rashode (AOP 055 do 058)

a) Prekoradenje 1 do 60 dana . 055

056
_ , 9) Prekoradenje 6'1 do 180 dana

' c) Prekoraeenie 181 do 360 dana 057

d) Prekoracenje preko SOO Oina 
'dso

235 'Obveze za subvencije (AOP 060 do 063) 05e

i 060_t_q) P_r"lgladenie 1 do 60 d?la
: b) PreKoraeenje 61 do 160 dana ' oot

062' c) Prekoraeenje 181 do36q dana

i d) Prekoradenje preko 360 dana , 063

237

238,239

24

dio 25,26

251 ,253

254

isa
262,?63,2643,2644,
26', -659,2q54r267

2L 16,2647,

2648.2655,2656

064

065

066

067

068

069

070

471

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

085

986
087

088

089

236 iObveze temeljem sredstava pomo6i EU (AOP 065 do 068)

i a) Prekoradenje 1

, b) Prekoraeenje 61 do 180 dana

i .) Piekoradenje 181 do 360 dana

' d) Prekoracenje preko 360 dana

OLu"=" za naknade gradanima i kucanstvima (AOC o7o ob o nl
, a) Prekoracenje 1 do 60 dana

i b) Prekoradenje 61 do 180 dana
tr-

i c) Prekoraeenje 181 !o _360_lqng

; Ol Prekoradenje preko 360 dana

i kapitalne pomo6i te ostale tekuCe obveze (AOP 8.560

8.560

0

jObveze za kazne, naknade Steta

i a) Prekoracenje 1 do 60 dana
l- 

--

075 do 078)

i b) PreKoraeenje 01 clo 160 dana

r c) Prekoracenje 181 do 360 dana

, d) Prekoracenje preko 360 dana 
_

, Obveze za nabavu nefinancijske imovine (AOP 080 do 083)

a) Prekoracenje 1 do 60 dana

, b) Prekoradenje 61 do 180 dana

I c) Prekoradenje 181 do 350 dana

, d) Prekoradenje preko 360 dana

Obveze za financijsku imovinu (AOP 085 do 08_91_ _ _ _ __
1 Obueze za dekove i mjenice
1

1 Obve ze za obveznice

: Obveze za ostale vrijednosne papire

i Obveze za inozemne kredite i zajmove

23

090

091

092

;stanje nedospjelih obveza na kraju izvje5tajnog razdoblja (AOP 091

i fueOusobne obveze proradunskih kgtLtl,[g
r Obveze za rashode poslovanja

do 094) 0

24

dio 25

093

094

Obveze za nabavu nefinancijske

Obveze za financijsku imovinu

,l

I26

rmovrne

Zakonski predstavnik RENATO SVORINIC

zakonskog predstavnika)

lrf'tPis

Stranica'.2



 
 Široka ulica 8  •  23000 Zadar  •  tel. 023/314-586; 314-552  •   fax 023/314-590  •  E-mail: hkk-zd@zd.t-com.hr  

  Financijski pokazatelji za 2014. godinu 

 
 
633 Pomoći iz proračuna                270.800 
634 Prihodi od ostalih subjekata unutar prora.               60.000 
641 Kamate na depozite po viđenju                              8.070 
652 Prihodi po posebnim propisima                 25.348     
661 Vlastiti prihodi(ulaznice,pretplate,najmovi)              844.145 
663 Donacije od fizičkih i pravnih osoba      40.734 
671 Prihodi iz proračuna za fin.red.djelatnosti                              3.985.541 
 -  Prihodi za fin.rashoda posl.(Plaće,materijalni,prog)  3.889.947 
 -  Prihodi za fin.rashoda za nef.imovinu            95.594 
683 Ostali prihodi              185 
6  PRIHODI POSLOVANJA 2014. GODINE          5.234.823 
 
 
7211 Ostali stambeni objekti                         811 
7 PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                   811 
 
      ( GRAD+VL.SREDSTVA) 
311 Plaće za zaposlene                   1.533.893 
312 Ostali rashodi za zaposlene VLASTITA SREDSTVA                     1.500  
313 Doprinosi na plaće                     253.513 
3211 Službena putovanja                        26.563 
3212 Naknada za prijevoz na posao                     73.600 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika              1.000 
3221 Uredski materijal i ostali mat.rashodi (1.209+33.481)                                        49.492 
3223 Energija     (57.825+77.572)                                     135.397                 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održ.                     46.198
           
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza (8.203+37.349)                                        45.552 
3232 Usluge tekućeg i invest. Održavanja                                 24.285 
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                 13.319 
3234 Komunalne usluge        (1.780+21.758)                                        23.538 
3235 Zakupnine i najamnine                         71.615   
3237 Intelektualne i osobne usluge                                     
3238 Računalne usluge                                    26.097 
3239 Ostale usl. (Hnk,Koncertna.GVD, Zborovi)  (1.803.000+285.592)              2.088.592                   
3291 Naknade za rad Kazališnog vijeća (3.923+36.667)                                         40.590 
3292 Premije osiguranja   0+71.896                                  71.896 
3293 Reprezentacija                                      14.863 
3295 Pristojbe i naknade                            1.355 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                675.763  
3431 Usluge platnog prometa                                      8.195 
3433 Ostali financijski rashodi(teč.razl.otkup dev.)                 364             
3811 Tekuće donacije                                                          1.770
   



 
 Široka ulica 8  •  23000 Zadar  •  tel. 023/314-586; 314-552  •   fax 023/314-590  •  E-mail: hkk-zd@zd.t-com.hr  
3 RASHODI POSLOVANJA                                 5.228.950 
 
 
 
 
4212 Poslovni objekti    GRAD                             69.625  
4221 Uredska oprema i namještaj  (VLASTITA SRED.)                               33.753 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  (VLASTITA SRED.)           3.367   
__________________________________________________________________________
                                
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE MOVINE          1 06745                 
  
 
 
UKUPNI PRIHODI (6+7)                              5.235.634 
UKUPNI RASHODI (3+4)                   5.335.695 
Ukupan manjak  poslovanja           100.061                  
Višak prihoda prenesen iz 2013.          615.238  
Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju        515.177 
 
HNK ZADAR 2014 
 
Višak prihoda poslovanja       52.396 
Preneseni višak 2013.      267.929 
 
_______________________________________________ 
UKUPNO        320.325 
 
GVD 2014 
 
Manjak  prihoda poslovanja    -  130.134 
Preneseni višak 2013       203.465 
________________________________________________ 
UKUPNO        73.331 
 
ZBOROVI 2014 
 
Manajk prihoda poslovanja    -22.323 
Preneseni višak 2013               143.844
 _________________________________________________ 
UKUPNO                121.521 
 
Višak prihoda ostvaren u 2014. godini raspoloživ u 2015. s planom trošenja prema odluci 
ravnatelja: 
 
****ZA HNK ZADAR,za produkciju novih premijera     320.325,00 
      Kazališno ljeto,tekuće inv. 
      Održavanje zgrade 
 



HnvnrsKo NARoDNo lGznuSTE

Znonn

Siroka ulica 8 . 2309O Zadar . tel. 023/314-586; 314-552 . fax 023/314-590 . E-mail: hkk-zd@zd.rcom.trr

* * * *ZA MEDUNARODNO NATJECANJE ZBOROVA

****ZaGlazbene vederi u Sv.Donatu

I2l .52l ,00

73.33 1,00

Od 01.01 .2015. godine Medunarodno natjecanje zborova i Glazbene vederi u Sv. Donatu se
odvajaju od kazali5ta djelovati ce u novoosnovanoj instituciji, te 6e njihov viSak prihoda
ostvaren u 2014. utroSiti se u sredswa po odluci njihovog ravnateUa.

UKUPNI VISAK PRIHODA I PRIMITAKA 515.177 r00

IzvjeSie o radu i financijsko izvje5ie prihvaieno je na sjednici KazaliSnog vijeCa Hnk Zadar
dana 30.01.2015.

vorinid,dipl.oec.

J


